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3. Valg av dirigent, sekretær, tellekorps og to til å undertegne protokoll sammen med sekretær
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10. Tilsette statsautorisert revisor

11. Valg av nytt styre
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13. Valg til de organisasjonsledd foreningen er tilsluttet

14. Valg av ny valgkomité

15. Utdeling av æresbevisninger
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Saksliste



Årbok 2019 Oslo Turnforening

5

25. mars 2020

1. Årsmøtet ledes av valgt dirigent.

2. Protokollen føres av valgt sekretær.

3. Ingen representant gis rett til ordet mer enn 3 ganger i samme sak. Med unntak for innledningsforedrag settes 
taletiden til: 3 minutter første gang og 2 minutter andre gang og 1 minutter tredje gang. Dirigenten kan foreslå 
forkortning av taletiden og strek etter de inntegnede talere.

4. Representanter som forlanger ordet til forretningsorden har 1 min. taletid.

5. Alle forslag må leveres skriftlig til dirigenten, og være undertegnet med representantens navn. Forslag kan bare 
fremmes i saker som står på sakslisten. Tidligere forslag kan ikke trekkes tilbake og nye forslag ikke settes fram 
etter at strek er satt, eller saken er tatt opp til votering.

6. Med unntak av lovendringer, som må ha 2/3 flertall, avgjøres alle vedtak og valg ved flertall av de avgitte  
stemmer. Blanke stemmesedler teller ikke, og stemmene regnes som ikke avgitt.

7. Forslag og vedtak føres inn i protokollen, med antall avgitte stemmer for og mot.

Forretningsorden
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Styrets årsberetning 2019

Styrets sammensetning gjennom året:

Ann-Mari Steinsland leder

Marianne F. Furuseth nestleder

Kjetil Folkvord styremedlem

Kristin B. Axberg styremedlem

Anne Barbo styremedlem 

Joachim Hallgren styremedlem

Annicken Repshus styremedlem

Bente Christensen varamedlem

Styret i Oslo Turnforening har i 2019 hatt seks 
styremøter med 53 saker til behandling jevnt fordelt 
gjennom året. 

Arbeidet har tatt utgangspunkt i de føringene som ligger  
i Strategisk plan for Oslo Turnforening 2016-2020. Det  
har vært en jevn og god dynamikk under møtene med  
hovedfokus på økonomi, rapport fra sentrene og  
trenersituasjonen både for bredde- og konkurranse-
aktivitetene samt drøftinger vedrørende samarbeid med 
NGTF når det gjelder konkurranseturn menn. 

Det er et godt samarbeid med styrene i Oslo Turn AS 
og Haslehallen AS. Styreleder i foreningen er også 
styreleder i begge aksjeselskapene. 

Ved utgangen av 2019 var det 5410 medlemmer i 
foreningen, med 2520 medlemmer i Treningshuset 
Turnhallen(TT), mens 2890 medlemmer har sitt daglige 
tilhold i Treningshuset Haslehallen(TH). 

Ved årsmøte for 2018 ble det valgt inn et nytt 
styremedlem og nytt varamedlem. Styret har hatt en 
god og variert sammensetning både når det gjelder 
alder, erfaring og hovedinteresseområder. Styret 
sammen med administrasjonen har hatt som mål å 
gjennomføre en forsvarlig drift av foreningen både 
sportslig og økonomisk. Kontrollkomiteen følger opp det 
økonomiske. Foreldregruppene for konkurranseturn og 
for troppsgymnastikk, er en stor og meget viktig ressurs 
når det gjelder det sosiale miljø blant utøverne og ikke 
minst ved arrangementer som skjer i regi av foreningen. 

Administrasjonen har fulgt opp daglig vedlikehold både 
av TT og TH. Av større vedlikehold har vi reparert en 
vannskade ved kontorområdet i Haslehallen og bygget 
inn ventilasjonsanlegget i den nye hallen.

I Haslehallen har vi en utleieavtale med Wang Ung, som 
løper over fem år fra 2019.

I Treningshuset Turnhallen har vi Edvard Munch 
videregående skole som fast leietaker på dagtid.

Styreleder er også foreningens representant i Idrettens 
Samarbeidsutvalg (ISU) i bydelen Grünerløkka, som 
er idrettens lokale talerør overfor bydelens politikere 
og administrasjon samt et samarbeidsorgan for 
idrettslagene i bydelen.

Norges Gymnastikk og Turnforbund har siden 2006 
arbeidet med toppidrett turn menn. I 2016 ble det 
vedtatt satsning også innen grenene turn kvinner, 
rytmisk gymnastikk og troppsgymnastikk. Forbundet har 
valgt ulike modeller for organiseringen av dette arbeidet. 
Vi har aktuelle utøvere i tre av grenene og erfarer at 
samarbeidet med forbundet fungerer meget bra når 
det gjelder turn kvinner og troppsgymnastikk, men har 
over lengre tid opplevd at oppfølgingen fra forbundet 
ikke har vært optimal når det gjelder turn menn. 
Dette har gitt oss store utfordringer da flere av våre 
gymnaster foretrekker å trene i egen forening og ikke 
på landslagssenteret. I løpet av 2019 har vi vært i møter 
med forbundet vedrørende dette og vi venter nå på 
resultatet av forbundets evaluering av landslagsarbeidet i 
alle grenene.

Debatten om pris på idrettens tilbud til barn, var framme 
i media ved flere anledninger i løpet av 2018. Dette 
fokuset har økt i 2019 og det er stort påtrykk både fra 
NIF og Oslo idrettskrets om at idrettslagene må legge 
seg på lavere kostnader slik at alle barn får anledning 
til å delta. Vi tar signalene på alvor, men når drift av 
egen hall og ønske om kvalitet på aktiviteten som vi 
tilbyr barna skal ivaretas, er det lite rom for å redusere 
treningsavgiften for barn. Vi har vært i dialog med 
idrettskretsen og ISU om saken, men har så langt ikke 
fått bistand til noen gode rutiner på hvordan vi kan fange 
opp de som har dårlig betalingsevne.

Sportslig aktivitet
2019 har vært et innholdsrikt og spennende år for 
Oslo Turnforening og vi tilbyr en enorm bredde 
på de tilbudene vi har. Vi kan vise til god kvalitet 
på breddeaktivitetene for barn og ungdom og god 
deltakelse fra disse gruppene på oppvisninger og 
stevner. Vi har økt antall ungdommer over 14 år og har 
fått på plass oppvisningstropp for ungdom som har 
deltatt i Gym for Life. 

Når det gjelder konkurransegrenene, turn og 
troppsgymnastikk, har 2019 vært et unikt år både 
nasjonalt og internasjonalt. Nasjonalt har vi i turn og 
troppsgymnastikk hele 64 utøvere som ble norske 
mestre. Sofus Heggemsnes klarte FIGs krav og 
kvalifiserte seg til OL deltakelse i 2020 og Maria Tronrud 
kvalifiserte seg til Wold-Cup i bom. Dette er prestasjoner 
vi er stolte av. Videre jubler vi over den enorme veksten 
vi har hatt i troppsgymnastikk hvor vi har oppnådd flere 
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NM titler, både i junior og senior-klassene. Blant årets 
beste prestasjon var herrenes TeamGym tropp, som vant 
nordisk mesterskap. En seier som ingen norske herrelag 
har oppnådd tidligere.

Vi må heller ikke glemme våre deltakere i Spesial 
Olympics hvor årets høydepunkt var i Summer Games 
i Abu Dhabi, der våre paraturnere tok med seg mange 
medaljer av alle valører hjem. 

Barn og ungdom

Foreningen har gitt varierte tilbud til barn og ungdom 
både i TH og i TT. 

På TH har vi ukentlig tilbud i Gymlek, Turnstigen, 
Troppsturn, Apparatturn, Tilrettelagt turnaktivitet for 
barn med psykiske og /eller fysisk funksjonsnedsettelse 
(paraturn).

For barnepartiene er det egne opplegg og arrangementer 
med godkjenningsuker og internkonkurranser for de ulike 
aldersgruppene. 

Spesielt hyggelig var det at vi under årets kretsturns-
tevne som ble arrangert av Ski IL i samarbeid med 
Oslo og Akershus Gymnastikk- og Turnkrets, deltok 
med 90 gymnaster, Oslo-Mixed Team, Trenertoppen og 
Ungdomstroppen, hvor de to sistnevnte deltok i Gym  
for Life. 

Special Olympics er en egen gruppe for utviklings-
hemmede. I denne gruppen har vi fire gutter som satser 
på konkurranseturn. De deltar i konkurranser både 
nasjonalt og internasjonalt. 

TT har tilbud om trening for barn fra 3 år med foreldre og 
turnpartier for barn fra 4 til 7 år i helgen. På ukedagene 
tilbyr vi flere partier; turnstigen og troppsturn. TT har 
også bassengkurs for barn. 

Både på TH og i TT har vi TurnAkademiet, et tilbud til 
barn i 2. til 6.klasse. Vi tilbyr en variert læringsarena med 
gymnastikk og turnaktiviteter hvor trygghet og mestring 
er i fokus. Vi har henteavtaler fra aktuelle skoler.

Med heltidsansatte trenere for barn og ungdom har vi i 
tillegg til den daglige aktiviteten i hallen, mulighet til å gi 
ulike tilbud i skoleferier, alt fra turn i ferier til Åpent Hus. 
Videre arrangeres det både vår- og høstoppvisninger. 
Årets juleshow ble gjennomført i Nordstrand Arena med 
temaet «De store ti-årene». 

Det henvises for øvrig til egen rapport fra Barne- og 
ungdomsgruppen.

Konkurranseturn kvinner og turn menn

Som allerede nevnt i innledning, har 2019 vært et 
travelt og begivenhetsrikt år for våre utøvere med 
flere gode resultater både nasjonalt og internasjonalt. 

For foreningen har det vært viktig at vi gir et bredt og 
variert konkurransetilbud på ulike nivåer og det har vi nå 
oppnådd. I gruppen turn kvinner har vi hele 61 utøvere i 
alderen åtte til 23 år, mens vi i turn menn har 44 utøvere 
mellom sju til 24 år. For turn kvinner kan vi vise til gode 
resultater i både rekrutt, junior og senior. 

Turn kvinner har vært godt representert både i 
kretskonkurranser, Norges Cup og nasjonale FIG 
konkurranser. Våre landslagutøvere har deltatt i Nordisk, 
Nordeuropeisk, EYOF, EM og VM. I NM for junior tok vi 
andre, tredje og femteplass individuelt og vant gull i lag. 
I senior ble det full pott med NM-tittel til Julie Charlotte 
Søderstrøm som tok hele fem av seks mulige gull-
medaljer. Her ble det også gull i lag.

Turn menn kan også vise til gode resultater både rekrutt 
-, junior - og senior-klassen. I NM for junior tok vi første, 
andre og fjerdeplass individuelt og vant gull i lag. I 
senior NM var det Sofus Heggemsnes som dominerte 
med gull i mangekampen og tre gull og en bronse i 
apparatfinalene. Her fikk vi også gull i lag.

Internasjonalt har de deltatt i World Cuper, Junior og 
senior VM, EYOF og Austrian Team.

Både for turn kvinner og turn menn har vi stabile og 
gode trenerteam. Vi har flere aktive dommere og et godt 
fungerende FAU som hjelper til ved arrangementer. 

Vi gratulerer alle som har representert foreningen og 
viser til egen aktivitetsrapport for Konkurransegrenene.

Konkurranse Troppsgymnastikk 

2019 har vist oss at med god struktur, langtids-
planlegging, gode trenere og gode treningsforhold og 
godt samarbeid med NGTF, så har vi nådd lenger enn det 
vi skisserte i strategiplanen for 2016-2020. 

I dag har vi hele 130 utøvere i alderen ni til 29 år samt 
seks faste trenere. Alle gymnastene har deltatt i ulike 
konkurranser og kan vise til gode resultater.

I NM junior hentet vi hjem fire gull og tre sølv, mens i 
senior NM Nasjonal klasse ble det fem gull, to sølv og 
en bronse, mens i NM TeamGym vant vi både kvinne- 
og herreklassen, samt at mikslaget fikk sølv. Disse tre 
TeamGym-lagene kvalifiserte seg til Nordisk mesterskap. 
Alle gjennomførte med stil, men som tidligere nevnt var 
det herretroppen som nådde til topps og kunne ta imot 
gullmedaljen og tittelen Nordiske mestre.

Vi har fått en fin stab med trenere, har flere aktive 
dommere og et FAU som hjelper til ved arrangementer. 
Som tidligere år har vi gjennomført konkurransene Oslo 
rekrutten og Oslo Open. 

Vi gratulerer alle som har representert foreningen og 
viser til egen aktivitetsrapport fra Troppsgymnastikk.
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Aktivitet for voksne, mosjon og oppvisning

Foreningen har tilbud til trening for voksne både i TH og 
TT.

På Hasle har vi fortsatt Hjerte God-partiet, som har en 
god sosial profil. Videre tilbyr vi Mor og babytrening, 
basis for voksne og turn for voksne. Turn for voksne er 
så populært at her er det ventelister.

På TT er det fremdeles et variert aktivitetstilbud i 
sal, alt fra seniortreningen med både morgen - og 
formiddagspartiene og ettermiddagspartiet, til Zumba, 
Step, Yoga, Pilates og Spinning. Bassengkursene for 
voksne også veldig populære. 

Oslo Mix-Team har i år deltatt ved kretsturnstevnet 
arrangert av Ski IL. Oslo Turnforenings herreveteraner 
deltok på Stor-Kretsturnstevnet i Telemark hvor det 
var deltakere fra kretsene Buskerud, Telemark, Agder-
fylkene og Vestfold. 

Videre deltok Oslo Mix-team og herreveteranene på 
Gymnaestrada i Dornbirn i Østerrike. 

I Gym for Life Ghallenge Norge deltok foreningen med 
to tropper. Trenertroppen ble tildelt gullmedalje for sitt 
program.

Viser til egen aktivitetsrapport for voksne. 

Økonomi 
Regnskapet for foreningen for 2019 viser et underskudd 
på kr 1.808.481,- mot budsjett på minus kr 1.840.000,-. 

Vi nådde totalt kr 39,1 millioner i inntekter som budsjett 
på kr 39,1 millioner.

Medlemsinntekter endte på ca. kr 22,4 millioner, ca. 
kr 0,5 millioner bedre enn budsjett. En økning på kr 1 
million mot 2018.

Treningshuset Turnhallen endte kr 1 million bedre enn 
budsjett totalt for inntekter. Det var omtrent som i 
regnskapet for 2018. Medlemsmassen har vært stabil, 
med en liten økning på 25 medlemmer. Resultatet er kr 
500.000,- bedre en budsjett.

Aktiviteten har vært god og vi har hatt samme antall 
turnparti som i 2018. TurnAkademiet går bra, det gjør 
også bassengkursene.

Treningshuset Haslehallen hadde totale inntekter litt 
under budsjett. Mot regnskap i 2018 var det kr 500.000,- 
bedre. Treningsavgiftene var kr 550.000,- under budsjett. 
Det var egenandelene, som vi har budsjettert litt høyt, 
som er årsaken til at vi ikke nådde totale inntekter i 
budsjettet. De var tilsvarende redusert på kostnadssiden. 
I tillegg eliminerte vi avvik mellom regnskap og fordringer 
på kr 150.000,-, som bidro til nedgangen.

Vi har økt aktiviteten i hallene. Etterspørselen etter 
turnaktivitet blant barn er fortsatt større enn tilbudet og 
det er fortsatt ca 250 barn på venteliste.

Likviditeten i foreningen er adekvat.

De to selskapene Oslo Turn AS og Haslehallen AS, 
fikk et resultat på henholdsvis kr 2.212.989,- og kr 
411.754,- før skatt. Det gir et samlet resultat for 2019 
på kr 2.624.743,-, som totalt er kr 618.743,- bedre enn 
budsjett. 

Virksomhetene medfører ikke forurensning eller utslipp 
som kan være til skade for det ytre miljø. Det har ikke 
vært arbeidsulykker i foreningen i 2019. Arbeidsmiljøet 
er godt. 

Forutsetning om fortsatt drift er lagt til grunn ved 
utarbeidelse av regnskapet.

Bemanning
Vi har i løpet av 2019 hatt relativt stabil bemanning på 
begge sentre. På Hasle har vi hatt fødselspermisjoner, 
som har vært utfordrende å få fylt med vikarer, spesielt 
i administrasjonen. Haslehallen har en godt fungerende 
administrasjon med 7 ansatte, 15 faste trenere, 4 
resepsjonister og 93 timetrenere.  

TurnAkademiet fortsetter med god dekning på de 
dagene det tilbys og vi håndterer aktiviteten med dyktige 
og godt skolerte instruktører. 

På Treningshuset har vi hatt stabil aktivitet på turn- og 
bassengkursene og TurnAkademiet. Dette vil vi satse 
videre på i 2020. En ny medarbeider er kommet inn som 
assisterende senterleder. Vi har en godt fungerende 
administrasjon på tre personer.

Det har vært 14 instruktører i gruppetimene og 7 
turninstruktører ved siden av bassenginstruktør og tre 
personlige trenere.

Muligheter - veien videre
Vi er Norges største turnforening når det gjelder 
medlemstall, vi har et bredt tilbud til gymnastikk og 
turnaktiviteter (breddeaktivitet) til barn og unge, vi tilbyr 
trening for de som ønsker å satse på konkurranseturn og 
troppsgymnastikk både for kvinner og menn. 

Vi har tilbud til parautøvere, som ønsker å satse på et 
internasjonalt nivå i turn. 

Vi eier og drifter Haslehallen hvor vi gir et bredt 
idrettstilbud til barn, ungdom og voksne. Vi eier og drifter 
et moderne treningssenter i St. Olavsgate hvor vi også 
tilbyr barn, unge og voksne gymnastikk og turnaktiviteter. 
Her leier vi ut kontorlokaler til ulike bedrifter. Dette 
gjør at vi har en inntektskilde som er med på å styrke 
økonomien i foreningen. 
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Med bakgrunn i at foreningen har to selskaper som 
drifter foreningens eiendommer, har vi fremdeles god 
økonomi. Men det er en kjensgjerning at det daglige 
driften av foreningen går med underskudd. 

Styret har i arbeidet med ny strategi for 2020-2024 hatt 
diskusjoner omkring satsingsområder innenfor ulike 
turngrener og målgrupper. Potensiale for fortsatt vekst 
må ikke gå på bekostning av kvalitet. Styret er klar på 
at tydelige prioriteringer må skje innenfor realistiske 
økonomiske rammer.

Vi jobber med sponsormarkedet, men så langt har det 
bare vært småpenger vi har fått inn. Det viser seg at det 
er ikke lett å selge gymnastikk og turn selv med en OL-
kvalifisert utøver i foreningen.

På årsmøte i 2017 ble det vedtatt at vi skulle vurdere 
utbygging av Haslehallen for å få på plass en motorikksal 
til. Dette hadde sammenheng med at vi hadde 
ventelistene for barn fra to til fem år. Vi har sendt et 
forslag om utnyttelse av tomtearealet og fått klarsignal 
til at vi kan foreta en utbygging. Status på dette 
planarbeidet er at vi har stoppet litt opp og ønsker å 
se nærmere på vårt primære behov for mer arealer til 
aktivitet. 

Medlemstallet har vært stabilt. Det positive er at 
de eldste barna blir hos oss lenger. I tillegg har 
troppsgymnastikken eksplodert når det gjelder både 
antall og nivå. Hvis vi skal fortsette å satse på å beholde 
de eldste barna lenger og gi gode arbeidsforhold til 
troppegymnastikk, trenger vi nye arealer til dette. 
Våre konkurranseutøvere i turn kvinner, turn menn og 
troppsgymnastikk, har optimale treningsforhold. Vi har 
gode trenerteam og gode gymnaster i alle disiplinene. 

Forturnerskapene, historie og miljøutvalget arbeider 
med å synliggjøre foreningens 165 års historie. Utvalget 
ønsker å etablere en arena hvor vi kan vise frem noen 
av foreningens historiske verdier og som kan være en 
møteplass for både eldre og yngre medlemmer. Dette 
jobbes det med og det nye klubbrommet er ett sted for 
dette.

Administrasjonen har jobbet godt med tilretteleggingen 
av tilbudet til breddegymnastene.

Her må det legges en strategi som gjør at vi fortsatt 
beholder ungdommen. Det er også et ønske at vi 
stiller med flere utøvere på stevner både nasjonalt og 
internasjonalt og deltar i Gym for Life.

Foreningen er stolt av at vi fremdeles kan drive 
et topp moderne treningssenter i Oslo sentrum. 
Tilbudet som treningssenteret gir, er godt og variert 
og medlemsmassen er stabil. Vi innser at vi ikke kan 
konkurrere på pris mot de store kjedene, men heller 

satse på gode fasiliteter og en hyggelig atmosfære. 

Turnkurs for barn har funnet sin plass i Oslo sentrum, 
som er positivt og vi har et variert tilbud til barn fra 3-14 
år med ca 400 barn. Vi tilbyr også turn for voksne. 

TurnAkademiet som tilbys både på TT og TH fungerer bra 
og vil bli fulgt opp i 2020.

Når det gjelder tilbudet om paraturn ønsker vi også å 
opprettholde dette tilbudet.

I 2019 kan gutta som konkurrerer i Spesial Olympics 
vise til gode resultater i internasjonale konkurranser. 
Opplegget slik det har vært i 2019, har krevd store 
treneressurser. 

Når det gjelder foreldrenes engasjement og ambisjoner 
for egne barn, er det viktig at vi har godt fungerende 
FAU. Det er viktig at det er god dialog med foreldre og 
administrasjonen. 

Foreningen har mange dyktige trenere med god 
kompetanse, men det vil alltid være en utfordring å ha 
nok trenere på plass til enhver tid. Behovet er stort. Det 
er positivt å registrere at vi på breddesiden rekrutterer 
trenere fra egne rekker. Dette er et arbeid som må 
følges opp.

Styret i foreningen jobber politisk og legger rammen 
for foreningens virksomhet. Til daglig er det 
administrasjonen som drifter foreningen i tråd med 
intensjonen som ligger i foreningens strategiske plan. 
Det er behov for kontinuerlig dialog mellom styret, 
administrasjon, trenere, gymnaster og foreldre. Det 
vil kunne gi synergi ved at alle føler seg inkludert, gir 
trygghet gjennom åpenhet og glede i arbeidet som 
utføres. Dette vil igjen styrke fellesskapsfølelsen, som er 
drivkraften bak det å nå målene våre. 

Styret ønsker å takke alle trenere, utøvere, foreldre, 
medlemmer og administrasjonen for felles innsats med 
gode resultater i 2019. Vi vil også spesielt takke de av 
våre medlemmer som bidrar med sin kompetanse i 
styrer, utvalg og komiteer i krets og forbund. 

I vårt arbeid er det viktig at vi tar fram foreningens 
verdigrunnlag; stolthet, inkluderende, nyskapende, glede 
og ambisiøs og lar disse verdiene gjennomsyre vårt 
arbeid. 
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Oslo, 4. februar 2020

Kjetil Folkvord

Styremedlem

Joachim Hallgren

Styremedlem

Ann-Mari Steinsland

Leder

Kristin B. Axberg

Styremedlem

Annicken Repshus

Styremedlem

Marianne F. Furuseth

Nestleder

Anne Barbo

Styremedlem
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Administrasjon og trenerteam
Året 2019 har vært et stabilt år med tanke 
på medlemsmassen for barn og ungdom på 
breddeavdelingen i Oslo Turnforening. Det er fortsatt 
stor pågang og lange ventelister.

I administrasjonen og trenerteamet med prosentansatte 
trenere har det vært flere utskiftninger i løpet av høsten. 
Agnieszka Kilarska fikk en datter i september og hennes 
fulltidsstilling ble fordelt på to vikariater. Marte Gylvik 
og Marianne Jensen ble ansatt i disse stillingene. 
Åsne Danielsen sluttet i sin stilling som hovedtrener 
for TurnAkademiet i august og Jamie Berg overtok 
dette ansvaret. Jamie har jobbet på TurnAkademiet 
siden starten i 2016. Linn Agathe sluttet i sin stilling i 
administrasjonen i oktober og Marte Gylvik gikk inn i et 
50 % vikariat for henne. Vi ønsker Åsne og Linn Agathe 
lykke til videre fremover og gratulerer Agnes med lille 
Lidia.

Jim McKay og Nicholas Jørgensen har fortsatt 
i sine stillinger. Karina Heggeli har fortsatt som 
breddekoordinator. Høsten 2019 startet administrasjonen 
arbeidet med å omorganisere interne ressurser. I 
forbindelse med denne omorganiseringen ble Karina 
satt som sportslig leder for breddeavdelingen f.o.m 
høstsemesteret. 

Det har til sammen jobbet 107 timetrenere på 
breddeavdelingen i løpet av 2019. Etter endt 
vårsemester sluttet flere av våre timetrenere blant 
annet for å ta fatt på studier i andre byer. Høsten 2019 
opplevde vi et lite generasjonsskifte, da vi ansatte 
mange unge, nye hjelpetrenere. Nesten 50 % av 
våre timetrenere består av gymnaster eller tidligere 
gymnaster fra våre egne konkurransepartier og 
ungdomspartier på bredde. Vi har også et stabilt team av 
trenere som bistår i opplæringen av nye hjelpetrenere. 
Høstsemesteret ble preget av at flere timetrenere ute 
med sykdom og skade, og det var utfordrende å finne 

vikarer. Flere tiltak ble igangsatt for videre oppfølging av 
timetrenere. 

Alle trenerne på bredde inviteres med på flere 
kompetansehevende arrangement i løpet av året, samt 
sosiale arrangement. Vi har i 2019 gjennomført to helger 
med Kick-Off og det ble arrangert sommerfest og 
julebord. Trenerne våre er engasjerte og lærevillige. Vi 
gleder oss til videre arbeid i 2020. 

Gymlek
Gymlek har hatt et godt og fint år. Tilbudet er svært 
populært, og mange står på venteliste for å få en plass 
i foreningen. Trenerne samkjøres og følges opp for å 
få mest mulig likt tilbud de ulike dagene, samtidig som 
de må bruke sine styrker for å legge opp det beste 
treningsopplegget for egne partier. 

Åpent Hus og juleavslutning for gymlek er de store 
arrangementene for våre yngste gymnaster. Da får de 
mulighet til å turne i de «store» apparatene som de 
eldre barna og de voksne trener i. Trenerne våre setter 
opp hinderløyper og stasjoner tilpasset aldersgruppen. 
Trampolinene er svært populære, men skumgropa 
i troppshallen er nok høydepunktet under disse 
arrangementene. 

Det ble ikke arrangert Drop-In dager for gymlek i vinter- 
eller høstferien. Drop-in dager var et veldig populært 
arrangement som krever mer tilrettelegging da det per 
dags dato ikke er stor nok kapasitet i hallen. 

Barn og unge
Turnstigen, Troppsturn og Apparatturn er de tre 
treningskonseptene for barn og unge i alderen 6 – 14 
år. Partiene går mandag til torsdag. Turnstigen har også 
partitilbud på lørdager. 

Vår- og høstoppvisning er populære arrangement 
for denne aldersgruppen. Trenerteamet har utviklet 

Årsberetning Barn og Ungdom 2019

Alle trenere på breddeavdelingen under sommerens Kick-Off. Fotograf: Linn Agathe Staven
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en klubbstige som kan brukes i trening og til disse 
oppvisningene. Klubbstigen består av forskjellige 
elementgrupper med ulike nivåer av elementer som 
kan settes sammen til en øvelse i hvert apparat. I 
2019 deltok til sammen 780 gymnaster på vår- og 
høstoppvisning i Haslehallen. Oppvisningene foregår på 
en helg og fordeler seg på hele 7 puljer. Gymnaster og 
publikummere bruker i snitt 1,5 time i hallen og mange 
er veldig fornøyd med gjennomføringen. For første gang 
hadde vi i år egen pulje for alle guttene i foreningen, 
en stor suksess hos både trenere og gymnaster. Til 
høstoppvisningen tok gymnastene oppvisningen i 
egne hender da de på alle puljer selv fremførte årets 
BlimE-dans til stor glede og jubel fra både trenere og 
publikummere. 

Ski IL turn var medarrangør da Oslo og Akershus 
Gymnastikk og Turnkrets arrangerte sitt siste 
kretsturnstevne som egen krets, og Oslo Turnforening 
satte tradisjon tro stort preg på stevnet. 103 gymnaster 
fra 2. klasse og eldre var påmeldt til barne- og 
ungdomstroppen vår og rundt 90 gymnaster møtte opp 
på selve dagen. Dette er rekordmange gymnaster for oss 
og foreningen høstet mye skryt for sine oppvisninger. 
Med på Kretsturnstevnet deltok også Oslo Mix-Team, 
Trenertroppen og Oppvisningstroppen for ungdom. 
Oppvisningstroppen for ungdom toppet hele stevnet 
med seier i Gym for Life Challenge OAGTK. 

Åpent Hus har vært den vanlige måten å avslutte 
vårsemesteret på, og 2019 var intet unntak. Hallen 
bygges om til en stor hinderløype, og det er den ene 
gangen i året hvor gymnastene våre får mulighet til å 
turne i alle de fire hallene på en og samme dag! Is er 
premie etter vel gjennomført løype.

Juleshowet i 2019 ble arrangert i Nordstrand Arena og 
temaet var «De store ti-årene». Gruppene danset til 
musikk fra blant annet 1950-tallet, 60-tallet, 90-tallet 
og 2000-tallet. Til tross for en utfordrende oppkjøring 
ble showet en stor suksess. Mange savner å avslutte 
semesteret i egen hall, mens andre setter stor pris på å 
både få se og å delta i et show. Vi har nå kommet til et 
punkt der en omfattende evaluering vil avgjøre fremtiden 
for juleshowet i Oslo Turnforening. 

2019 ble nok et rekordår for våre aktivitetsuker i skolens 
ferier. I år har 360 gymnaster deltatt på disse Turnskole 
eller Saltouke, nesten 10% økning fra 2018. Det blir også 
mer populært å jobbe som trener på aktivitetsukene, og 
det er gode opplæringsuker for nye trenere. Alle trenere 
ansatt i prosentstillinger jobber fast på disse ukene og er 
ansvarlige for gjennomføringen. 

Ungdom og Oppvisningstropp for ungdom
Høsten 2019 opplevde vi stor pågang på våre 
ungdomspartier da strukturendringene fra 2016 
virkelig viste sin effekt. Vi har flere ungdommer 14 år 
og eldre enn noen gang tidligere, og det synes vi er 
både gøy og viktig! Fjorårets store suksess «Full Out 
Challenge» ble avholdt både i juni og desember. Dette 
er et eget ungdomsarrangement med blant annet Ninja 
Warrior-løype, trampolinehopping, akrobatikk og andre 
workshops. Det blir også servert pizza og det er blitt et 
godt forankret arrangement i foreningen. 

Oppvisningstroppen for ungdom som startet høsten 
2018 er videreført inn i 2019. Trenere for partiet er 
Solveig Johansen Nygaard og Andrea Falch Næstby. 
Partiet startet året med seier i Gym for Life Challenge 
OAGTK til stormende jubel. Ungdommene deltok også 
på OAGTKs store jubileumsshow i Ekeberghallen, 
en feiring av kretsens 100-årsjubileum og et farvel til 
kretsen slik vi kjenner den. Jentene gjorde en god figur 
og bidro med sitt sirkus-inspirerte program. Troppen 
deltok også i Gym for Life Challenge Norge i Sandefjord 
i oktober hvor de fikk tildelt bronsemedalje for sitt 
program. Nå starter treningen mot Eurogym på Island 
sommeren 2020. 

En av puljene tøyer under oppvarmingen før sin Våroppvisning. 
Fotograf: Linn Agathe Staven

Barn og unge samlet før oppvisning på Kretsturnstevnet 2019. 
Fotograf: Linn Agathe Staven

Gymnastene danser og hopper under sin oppvisning på årets Juleshow! 
Fotograf: Henrik Moum
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Special Olympics
Gutta i Special Olympics 
har i 2019 deltatt på 
konkurranser på krets-, 
nasjonalt- og internasjonalt 
nivå. Guttene markerer 
seg godt og alle vinner 
medaljer av alle valører. 
Gruppen består nå av 5 
gutter. Trenere for partiet 
er Jim McKay, Andrea 
Falch Næstby og Paul 
Joakim Bratlie. 

Special Olympics World 
Summer Games 2019 I 
Abu Dhabi
Amund Korsmo Sæther 
og Joakim Hylland ble av 
Norges- Gymnastikk og 
Turnforbund tatt ut til å 
representere Norge i OL 
for utviklingshemmede i 
Abu Dhabi i mars. Med 
til konkurransen reiste 
hovedtrener Jim McKay 
og sportslig leder Karina 
Heggeli. 

Dette arrangementet 
holdes hvert 4. år og er 
verdens største humanitære idrettsarrangement. Det 
samler utøvere, trenere, ledere, sponsorer og frivillige fra 
alle verdens hjørner. Den norske delegasjonen bestod av 
utøvere fra 7 ulike idretter. 

Etter noen dagers akklimatisering i Fujairah reiste vi inn 
til Abu Dhabi for å konkurrere. Allerede under første 
trening ble det klart at vi var en del av noe stort, og at vi 
var noen å regne med. Trenere og dommere fra verden 
over snudde seg og fulgte interessant med på duoen fra 
Norge og trener Jim. 

Åpningsseremonien gikk av stabelen med over 
40 000 tilskuere på tribunen. Det var kjente artister, 
fyrverkeri og tenning av OL-ilden. Turnkonkurransene 
begynte umiddelbart etter åpningsseremonien og 
kvalifiseringen ville avgjøre hvilken gruppe guttene 
skulle konkurrere i under finalen. Gruppene deles etter 
nivå og funksjonsevne. Våre gutter kvalifiserte seg inn i 
samme finalegruppe av Level 2 gymnaster, som var den 
hardeste gruppen å konkurrere i. 

I finalen deltok vi i samme rotasjon som gymnastene fra 
Romania. Treneren deres hadde god kjennskap til Norge 
og norsk turn. NRK var på plass og fulgte konkurransen 
fra sidelinjen, sammen med foresatte, representanter 
fra NIF og andre norske utøvere. Ord kan ikke beskrive 
den opplevelsen det var å se guttene våre konkurrere 

i finalen. De presterte på 
sitt høyeste nivå, utstrålte 
enorm idrettsglede, heiet 
og støttet hverandre og 
hadde det veldig gøy. De 
var nervøse, men fattet 
og dominerte apparat 
etter apparat. Etter endt 
konkurranse kom flere 
trenere og dommere 
bort for å takke for 
konkurransen og hylle våre 
gutter med trener Jim. Det 
var mange gledestårer som 
trillet da finalen var over. 

Resultatene taler for 
seg. Amund tok gull 
mangekamp, svingstang, ringer og skranke. Han tok 
sølv i frittstående, bronse i bøyle og i hopp. Joakim tok 
bronse i mangekampen, sølv i svingstang og ringer, og 
nr. 4 i frittstående, bøyle, hopp og skranke. Delegasjonen 
fra NIF med blant annet idrettspresidenten stilte som 
publikum på medaljeseremonien.

Turnerne fra Norge tok 7 av Norges totalt 8 gull i 
mesterskapet. Amund stod for 4 av disse gullene. Vi 
gratulerer jentene fra Stabæk med gull i sin RG-disipliner. 
I NRK-programmet «Verdens vakreste leker» får vi følge 
den fantastiske finalen til guttene. 

TurnAkademiet
TurnAkademiet har i 2019 hatt et jevnt antall påmeldte 
gymnaster. De trener fra 14.45-16-30 mandag, tirsdag 
og/eller torsdag. Åsne Danielsen og Jamie Berg har vært 
hovedansvarlige trenere for TurnAkademiet. Linn Agathe 
Staven har vært koordinator for tilbudet. TurnAkademiet 
har trent både apparatturn og troppsturn, og har lengre 
semestre enn andre breddepartier. De har deltatt på vår- 
og høstoppvisning, åpent hus og på juleshowet. 

Oppvisningstroppen for ungdom 
jubler etter seier i OAGTKs Gym 
for Life Challenge. Fotograf: Karina 
Heggeli

Full konsentrasjon når Amund turner 
ringer i finalen. Fotograf: NIF v/Sofie 
Torlei Olsen

Mange følelser i sving under finalen. 
Joakim får en velfortjent klem av 
trener Jim. Fotograf: NIF v/Sofie 
Torlei Olsen

Joakim (t.v.) og Amund er to glade gutter etter storslagen medaljefangst i 
Special Olympics World Summer Games 2019. Fotograf: NIF v/Sofie Torlei 
Olsen
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GymX Mor & Baby 
Det var god påmelding til begge kursene med Mor & 
Baby også i år. Vi har oppretthold treningen to dager pr. 
uke, og kjørt seks 10-ukers kurs og to 5-ukers kurs. Det 
har vært nesten fulle partier på alle kursene. Linn Agathe 
Staven, Maren Kavli, Marthe Godtlund Bråthen og Jamie 
Berg har vært trenere gjennom 2019. Noen av våre 
ansatte har selv vært deltakere på kursene, og det synes 
vi er hyggelig!

GymX HjerteGod
Dagtreningen for våre seniorer 60+ gikk som normalt 
mandager og torsdager i 2019. Det er godt oppmøte og 
innsats på treningene, og vi ser at deltakerne har økt 
både utholdenhet, styrke og balanse. Dette er viktig for 
å opprettholde funksjon og forebygge fall i hverdagen. 
Viktigst er nok kaffepausen både før og etter trening. 
Georg kommer alltid tidlig og setter på kaffen så den 
er klar når de andre kommer. Hjertegod har flotte 
avslutninger som viser det fine samholdet i gruppen. 
De er veldig flinke til å sette pris på trenerne sine og vi 
takker for nok et flott år!

Oslo Mix Team og turnveteranene
Oslo Mix Team har i 2019 bestått av 16 deltakere, 7 
menn og 9 damer som har en gjennomsnittsalder på 
68,5 år, hvor den eldste er 76 år og den yngste 52 år! 
Programmet er basert på pararbeid og har et veldig høyt 
nivå i forhold til alder. Iris Dokken har vært ansvarlig 
koreograf for programmet. Trenere i året har vært Iris 
Dokken og Laila Edvardsen.

Troppen deltar på stevner i inn- og utland, og i år deltok 
vi på kretsturnstevnet i Ski med alle deltakerne og på 
World Gymnaestrada i Dornbirn i Østerrike med 12 
deltakere.  Norge hadde sekvenser på 15 min og vi 
deltok sammen med herreveteranene fra Oslo Turn og 
Norges Kvinnelige Gymnastikkveteraner. 

Sammen hadde vi tre oppvisninger inne i store haller og i 
tillegg en byoppvisning hvor bare Oslo Mix Team deltok.  

Publikum vet å honorere gode prestasjoner og applausen 
var så høy at vi ikke hørte musikken!

Målet i 2020 er å være med på kretsturnstevnet og 
Golden Age Gymnastikkfestival på Kreta i oktober.

GymX Turn for voksne og Basis
Turn for Voksne-partiene i Haslehallen blir mer og mer 
populære og over 150 voksne turnere har vært i aktivitet 
ukentlig på våre voksenpartier. En god gjeng med kjente 
fjes dukker opp semester etter semester, noe vi setter 
stor pris på. I 2019 har vi hatt egen avslutningstrening 
for både Turn for Voksne og Basispartiene våre, til stor 
fornøyelse for både trenere og gymnaster. Det har vært 
et stabilt trenerteam på disse partiene i 2019, med 
noen utskiftninger nå og da. Flere av våre fulltidsansatte 
trenere har jobbet med disse partiene, og ansatte i 
administrasjonen er trenere for basispartiene.  

Gym for Life-tropp for trenere
Trenertroppen ble for alvor en tropp å regne med i 2019. 
Gym for Life-konkurransen i Ekeberghallen høsten 2018 
ga mersmak for gjengen som deltok, og da noen ga seg, 
kom andre til. 

Troppen har rundt 13 deltakere hvor alle er enten 
trenere, tidligere trenere eller jobber i administrasjonen i 
foreningen. Troppen trener turn, dans og akrobatikk fast 
to dager i uken og deltar på oppvisningskonkurranser 
i krets og nasjonalt. De ledes av breddeteamet i 
administrasjonen. 

I oktober deltok troppen på Gym for Life Challenge 
Norge i Sandefjord, hvor de ble tildelt gullmedalje for 
sitt program. Dette var en stor prestasjon for gjengen 
som har fokus på samhold, miljø og hverdagsaktivitet, 
og jubelen stod i taket da gullmedaljen var et faktum. 
Troppen ser frem til videre oppvisningskonkurranser i 
2020 og målet er European Gym for Life Challenge på 
Island. 

Årsberetning Voksne

Oppvisningstroppen som tok gull i Gym for Life 
Challenge Norge.

Herreveteranene fra Oslo Turnforening.Oslo Mix-Team som var i Dornbirn.
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Administrasjon
Teamet består av Senterleder Ingrid Dahl, Assisterende 
Senterleder Martin Ormberg og Turnkoordinator/PT 
ansvarlig Nina Stensvold, som alle jobber i 100 % stilling.

Det har vært et meget bra år for Treningshuset med gode  
medlemsinntekter og full aktivitet i sal, basseng og på turn.

Turn
Fra høsten 2019 har vi fått ny turn koordinator som 
også er ansvarlig for Personlig Trener avdelingen. Kun 
to trenere på bredde sluttet dette året grunnet skole og 
flytting. Grunnet stabil trenerteam blir det et godt miljø 
som gjør at trenerne stiller opp for hverandre hvis det er 
nødvendig. 

Vi har ca. 400 gymnaster pr semester fordelt på 
aldersgruppen 2-14 år og turn for voksne. Til sammen 
17 partier hvorav to av de er turn for voksne med 
42 deltagere. I 2019 hadde vi åpen dag på våren og 
juleoppvisning med mange glade foreldre og barn. Alle 
instruktørene stilte slik at det ble vellykkete arrangement 
med 120 barn som deltok. 

Turnakademiet
Her har vi to partier med 40 barn som kommer etter 
skoletid og trener i salen i 1 time og 45 minutter. Dette 
fungerer bra med faste trenere hver uke. De har egen 
avslutning hvert semester hvor foreldre og familie kan 
komme å se på.

Basseng
God aktivitet i bassenget totalt 250 deltagere hvert 
semester fordelt på 90 deltagere på vannaerobic og 
160 barn i alderen 0-7 år på baby og barnesvømming. 
Lørdagskursene er veldig populære og de er alltid 
fullbooket.

Gruppetrening
På gruppetrening har vi et variert tilbud med blant annet 
med Spinning, Step, Yoga, Pilates, Zumba og Senior 
fordelt på 28 partier. Det er stor oppslutning på senior 
trening hvor vi har 5 partier i uken med mange trofaste 
medlemmer i alderen 70 til 90 år. De har et godt samhold 
og alle nye blir tatt vel imot. Etter hver trening spiser de 
lunsj sammen. Zumba er også veldig populært med 25 
til 30 deltagere hver uke.  I løpet av året som er gått har 
vi ansatt tre nye instruktører: en instruktør på Senior, en 
på Pilates og en som kan ha flere type timer. Alle et fint 
tilskudd til instruktørstaben. 

Personlig Trening:
Det har vært et bra år i PT- avdelingen, PT-gruppene 
fylles opp hver gang og over 50 % velger å gå på nytt 
kurs etter 8 endte uker, noe som gjør at vi bruker mindre 
tid og ressurser på å fylle dem opp. Vi har for tiden tre 
personlige trenere som har vært på Treningshuset fra et 
halvt til tre år. Alle har flere faste kunder som kjøper PT 
timer regelmessig.

Treningshuset Turnhallen (TT)
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NM senior i Stavanger. Foto: An-Magritt Stendahl Nordisk Mesterskap i TeamGym i Drammen. Foto: NGTF

Året 2019 var året der Oslo Turnforening virkelig satte 
sitt preg på det internasjonale turnkartet. Vi skrev i 
årboken i 2018 at: «vi har oppnådd noen av de beste 

resultatene Oslo Turnforening har hatt i nyere tid» og 
dette kan absolutt videreføres for 2019. 

På det nasjonale nivået har vi oppnådd gull i alle 
Norgesmesterskap for alle våre satsningsgrener; Turn 
kvinner junior og senior, Turn menn junior og senior, 
Tropp junior og senior herre og Tropp junior og senior 
kvinner. Totalt fikk vi 64 antall Norgesmestere, som er ny 
rekord for Oslo Turnforening. 

Hvis vi ser på de internasjonale konkurransene og 
mesterskapene, har hver gren oppnådd utrolige 
resultater. Det er vanskelig å komme unna Sofus 
Heggemsnes som kvalifiserte seg til de Olympiske 
Leker i Tokyo, som avholdes i juli/august 2020. Det var 
hans fantastiske konkurranse i VM som gjorde at han 
kvalifiserte seg til OL, som eneste nordmann. 

TeamGym har også levert en historisk sesong. Før det 
nordiske mesterskapet i Drammen i 2019 hadde ingen 
norske herrelag tatt medalje i denne konkurransen. Oslo-
gymnastene leverte en helt minneverdig konkurranse og 
endte opp med å vinne gullmedaljen i herreklassen. 

Turn kvinner har også deltatt på de store arenaene i 
2019. Julie Charlotte Søderstrøm og Maria Tronrud 
fra Oslo Turnforening var to av tre norske jenter som 
deltok i Verdensmesterskapet i Stuttgart. Julie deltok 
også i Europamesterskapet som eneste norske 
jente. I VM leverte jentene veldig gode konkurranser 
og representerte Oslo Turnforening og Norge på en 
særdeles god måte. Det er også verdt å merke seg at 
Maria Tronrud, for første gang, kvalifiserte seg til finale i 
World-Cup i Koper. Dette gjorde hun i bom. 

Andre internasjonale meritter fra 2019:

• World Cup finale Jacob Gudim Karlsen, Theodor 
Gadderud og Sofus Heggemsnes

• Deltakelse i Junior-VM og EYOF – Joar Birkeland 
Amblie.

• World Cup-medalje i hopp – Sofus Heggemsnes.

• Nordeuropeisk mesterskap gull mangekamp – Sofus.

• Nordisk gull og sølv i mangekamp junior – Theodor 
Gadderud og Jacob Gudim Karlsen.

FAU 2019
FAU har bistått Oslo Turnforening ved alle arrangement i 
2019 på en fantastisk måte. De har også fungert som et 
bindeledd mellom gymnaster og foreldre, administrasjon 
og klubb.

FAU for Turn Kvinner og Turn Menn bestod av: Siw 
Svendsen (leder), Anne Barbo, Anne Børresen, Silja 
Skogstad Tuv, Karin Halvorsen (våren 2019), Knut Braa 
Olsen (høsten 2019) 

FAU for Tropp bestod av: Berit Johnsen (leder), Tuva 
Katrine Nielsen, Bente Skogsrud, Elisabeth Amundsen 
Sand, Kai Olsen, Kristin Eilertsen og Runar Bell

Dommere
Vi er veldig glade for at flere av våre trenere, gymnaster 
og medlemmer er sertifiserte dommere. Vi jobber 
kontinuerlig med at flere av våre troppsutøvere skal ta 
dommerutdanning. 

Dommere på Turn Menn: Georgi Kamburov, Jevgenij 
Mihlukovs, Henrik Thoresen, Nikolai Nilsen Rønbeck, 
Sofus Heggemsnes, Marius Wester Reistad, Jacob 

Årsberetning Konkurransegrenene 2019
Turn Kvinner, Turn Menn og Troppsgymnastikk.
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Gudim Karlsen, Theodor Gadderud, Stig Therkelsen og 
Andreas Stangeby Nilsen.

Dommere på Turn Kvinner: Joanna Uracz, Mira 
Neurauter, Anette Johannessen, Victoria Langås, Sofie 
Skåttun, Ella Hegna Eggen, Karoline Odseid Bjerk, 
Kristine Odseid Bjerk, Katarina Rønbeck, Vilde Amblie og 
Amalie Vike. 

Dommere på Troppsgymnastikk: Kjetil Folkvord, Siw 
Zunder, Mari Eliassen, Nina regine Stien, Joakim Grøvdal, 
Andrea Thunem, Malin M Strand og Maren Skott-Myhre. 

Turn kvinner
Ansatte og gymnaster

På Turn kvinner-gruppene var det i utgangen i 2019 
totalt 61 utøvere mellom alderen åtte og 23 år. På 
trenersiden har vi hatt seks faste trenere; hovedtrener 
Antonio Egri, Lenuta Saulean, Joanna Uracz, Cosmin 
Pradatu, Cosmin Mican og Delia Mican. Fra og med 
januar 2020 vil også Mathea Sætre Land gå inn i en 
fast 50 prosentstilling. I tillegg har vi syv timetrenere. 
Alle trenerne har vært i foreningen i mer enn ett år, og 
teamet fungerer veldig godt. Dette ser vi blant annet 
på antall landslagsgymnaster som øker hvert år. Totalt 
har Oslo Turnforening åtte seniorer og fem juniorer på 
landslaget. 

Konkurranser
Årets kretskonkurranser ble arranger av Hoppensprett, 
Hammer og Høybråten og Stovner. Vi har deltatt på hver av 
konkurransene med ca. 40 gymnaster. Det har vært veldig 
gode resultater for rekruttene og stige-gymnastene, og 
aspirantene våre har fått masse god konkurranseerfaring. 

Norges Cup Stige.

Aspiranter på kretskonkurranse. Senior jenter i Salamunov memorial 
i Slovenia.

Rekrutter på kretskonkurranse.

Aspiranter turn kvinner.

Julie og Maria. Foto: NGTF

Maria Tronrud (t.v) og Julie Charlotte Søderstrøm i NM senior i Stavanger.

FIG-konkurranse for Turn kvinner 
junior.
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De jentene som har konkurrert i Norgescup har 
også plassert seg høyt på resultatlistene i 2019. 
Spesielt i klasse 1, der Emma Sofie Bøgh kvalifiserte 
seg til Norgesfinalen etter gode prestasjoner i alle 
Norgescupene. Her ble hun nummer to i mangekamp 
og vant lagkonkurransen med Oslo- og Akershus 
Gymnastikk og Turnkrets. 

I de nasjonale FIG-konkurransene har Oslo-jentene 
dominert rekrutt-, junior- og seniorklassen, og jentene 
har vunnet medaljer i alle klasser gjennom alle tre 
konkurransene som ble arrangert

Norgesmesterskap
Årets Norgesmesterskap har gått utrolig bra for alle 
klasser. 

Juniorene tok gull i lagkonkurransen og tok andre-, 
tredje- og femteplass individuelt. I finalene ble det også 
mange medaljer til jentene; ett gull, to sølv og en bronse.  

Seniorene gjorde tilnærmet rent bord i sitt 
norgesmesterskap. Gull i lagkonkurransen, første- 
og andreplass individuelt og tre gull og en bronse i 
apparatfinalene. Den store gullgrossisten ble Julie 
Charlotte Søderstrøm, som vant hele fem gullmedaljer av 
seks mulige. Laget besto av: Julie Charlotte Søderstrøm, 
Maria Tronrud, Selma Andrea Halvorsen, Mali Trongmo 
Neurauter og Kristin Nordahl Bjørnbak. 

Rekruttene har ikke et offisielt norgesmesterskap, 
men den årlige Nasjonale Rekruttkonkurransen viser 
at disse jentene også er på topp i Norge. Her vant 
vi lagkonkurransen med hele ti poeng, første- og 
andreplass i 11-årsklassen og seier i 12-årsklassen. 

Internasjonalt
Jentene som har vært på landslag har hatt et travelt år. 
Det har vært deltakelser i følgende mesterskap: Nordisk 
mesterskap, Nordeuropeisk mesterskap, EYOF, EM og 
VM. I tillegg har vi hatt flere deltakelser i World Cup. Oslo Turnforening med gullmedalje i lagkonkurransen under NM senior i 

Stavanger. 

Sofus Heggemsnes og trener Valentyn Skrypin under Word Challenger Cup i 
Szombathely.

Theodor Roald Gadderud, Sofus Heggmenses og Jacob Gudim Karlsen, som 
alle fikk finale i samme World Challenger Cup.

Turn menn aspiranter.

Turn kvinner og Turn menn aspiranter på kretskonkurranse. 
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I regi av Oslo Turnforening har seniorjentene deltatt på 
Salamunov Memorial i Slovenia, der de vant alt. Vi har 
også deltatt på Olympic Hopes i Tsjekkia med tre av 
juniorene våre. Dette var den første internasjonale for 
flere av dem, og de gjorde seg mange gode erfaringer. 
Det har også vært deltakelse i Austrian Team Open. 

Turn Menn
På Turn menn-gruppene var det i utgangen i 2019 totalt 
44 utøvere mellom alderen syv og 24 år. På trenersiden 
har vi tre faste trenere; hovedtrener Valentyn Skrypin, 
Georgi Kamburov og Vitalijs Solodkijs. I tillegg har 
vi to timetrenere. Alle trenerne har også her vært i 
foreningen i mer enn ett år, og teamet fungerer veldig 
godt. Vi har også mange landslagsgymnaster på Turn 
Menn: fire seniorer og tre juniorer, der en trener i regi av 
landslagssenteret.  

Konkurranser:
Guttene har deltatt på tre kretskonkurranser med ca. 
25 gymnaster hver konkurranse, hovedsakelig med 
aspiranter og rekrutter. De har hatt god progresjon og fin 
utvikling gjennom året. I rekruttklassen hadde vi fullt lag 
i alle tre Norges Cupene og nasjonal rekruttkonkurranse. 
Guttene hadde fine gjennomkjøringer i konkurransene, 
og de hadde fin utvikling sportslig gjennom året. I 
lagkonkurransen i Nasjonal rekruttkonkurranse endte 
guttene på åttendeplass i 2018, og klatret til tredjeplass i 
2019. Dette viser at det jobbes godt.  

I FIG Norges Cup for junior og senior har vi hatt 
topplasseringer gjennom hele året. 

Norgesmesterskap
Som Turn kvinner, har Turn menn også hatt fantastiske 
resultater i årets Norgesmesterskap. Juniorene tok 
første-, andre- og fjerdeplass individuelt og vant 
lagkonkurransen med 20 poeng. Det ble også fire gull, 
tre sølv og en bronse i apparatfinalene. Theodor Roald 
Gadderud endte opp med hele fire gullmedaljer, mens 
Jacob Gudim Karlsen og Joar Birkeland Amblie vant to 
gullmedaljer hver.  

I Senior-NM var det Sofus Heggemsnes som virkelig 
leverte varene: Gull i mangekamp og tre gull og en 
bronse i apparatfinalene. Theodor Roald Gadderud endte 
på tredjeplass i mangekamp og fikk med seg en sølv- og 
tre bronsemedaljer fra apparatfinalene. Jacob Gudim 
Karlsen ble også individuell Norgesmester i ring-finalen, 
og fikk også sølv i hopp. I tillegg til alle individuelle 
medaljene, vant Oslo også lagkonkurransen med god 
margin. Laget besto av de tre nevnte gymnastene, 
Nikolai Rønbeck og Philip Nyhus Fleischer.

Internasjonalt 
Vi nevnte innledningsvis høydepunktene fra de 
inter-nasjonale resultatene i 2019, der flere av dem 
var fra Turn menn. I tillegg til dette har våre gymnaster 
vært representert i totalt fire World Cuper, Junior-VM, 

Rekruttene på toppen av pallen under en kretskonkurranse. 

Nordisk mesterskap for juniorer.  Joar Birkeland Amblie. 

Oslo Miks senior under NM 
TeamGym.

Junior jenter 3 i Buskerud 
Trampetten. 

Rekruttene i kretskonkurranse.
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EYOF og Austrian Team Open. I VM hadde vi som sagt 
Sofus Heggemsnes, men vi må også nevne Theodor 
Roald Gadderud som gjorde en veldig sterk figur i dette 
mesterskapet.  

Troppsgymnastikk
På Troppsgymnastikk-gruppene var det i utgangen 
i 2019 totalt 130 utøvere mellom alderen ni og 29 
år. På trenersiden har vi hatt seks faste trenere; 
hovedtrener Nicolai Meredith, Mike Andersen, Henrik 
Moum, Nicholas Jørgensen, Aske Ammentorp og Atle 
Kristiansen. Atle startet hos oss i november 2019 og vi 
er veldig fornøyde med å få han inn i teamet vårt. Det er 
i tillegg er det 13 timetrenere på troppsavdelingen. 

Konkurranser
Alle våre gymnaster har deltatt på ulike konkurranser 
dette året. Aspirantene har deltatt på lokale 
konkurranser, blant annet Drammen Turn Challenge 
der de gjorde en god figur. Rekruttene vant alt på vår 
egen konkurranse Oslo Rekrutten, ble kretsmestre i 
frittstående og tumbling og vant Miks-klassen i den 
Nasjonal Rekruttkonkurransen. Både aspirantene og 
rekruttene har vist stor sportslig fremgang dette året. 

Jenter tre fortsatte suksessen i Buskerud Trampetten og 
tok to andreplasser og en syvendeplass i en av Norges 
største konkurranser. 

Norgesmesterskap
Juniorene våre kvalifiserte 20 lag til NM nasjonale 
klasser. Her hentet de hjem 4 gullmedaljer og to 
sølvmedaljer. I NM TeamGym ble det gull til guttene 
og bronsemedalje til jentene. Gullmedaljen til guttene 
er historisk, da Oslo Turnforening aldri har vunnet NM 

TeamGym i denne klassen tidligere. 

Seniorene tok storeslem i NM Nasjonale klasser og tok 
fem gullmedaljer, to sølv- og en bronsemedalje. I NM 
TeamGym, som ble arrangert på hjemmebane, gjorde 
vi det samme som i 2018; Oslo vant både kvinne- og 
herreklassen. Mikslaget gjorde også en fantastisk 
konkurranse og fikk sølvmedaljen. Dette gjorde at alle 
våre tre TeamGym-lag ble kvalifisert til det Nordiske 
Mesterskapet som ble arrangert i november. 

Nordisk
Det Nordiske mesterskapet i Drammen var den eneste 
internasjonale konkurransen for topp dette året, og ble 
en naturlig målsetning for våre tropper. At vi fikk tre av 
tre mulige tropper kvalifisert var over all forventning, og 
selvsagt veldig gøy! Kvinne- og miks-laget leverte gode 
konkurranser og endte begge opp med syvendeplass. 
Jentene var lenge med i medaljekampen, men falt 
dessverre utenfor denne gang. 

Herrelaget gjorde, som nevnt innledningsvis, en 
tilnærmet perfekt konkurranse og endte opp med 
gullmedaljen. Dette er en historisk medalje, og 
gjenspeiler arbeidet som legges ned av trenere og 
gymnaster på daglig basis gjennom hele året i lang tid. 

Landslag:
Det har ikke vært et offisielt landslag for tropp i 2019, 
da det har vært uttaksår til Europamesterskapet 
i 2020. Vi har deltatt med mange gymnaster på 
rekrutteringssamlingene, og det ser ut som at Oslo 
Turnforening blir godt representert på alle landslag til EM 
i 2020. 

Junior gutter på toppen av pallen under NM TeamGym. 
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Senior kvinner under Nordisk mesterskap i Drammen.

Senior herre.   Senior kvinner ble Norgesmestre i Teamgym på hjemmebane.

Bronsemedalje til junior jenter i NM Teamgym. Aspirantene på Drammen Turn Challenge. 
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Oslo Turnforening ønsker å ta vare på historiske verdier 
og synliggjøre disse for dagens medlemmer. Dette 
er en oppgave som Forturnerskapene og Historie og 
miljøutvalget ønsker å ta ansvar for.

På årsmøte 2017 ble det vedtatt at tidligere Historie 
og miljøutvalget skulle utvides og endre navn til 
Forturnerskapene og Historie og miljøutvalget. 
Bakgrunnen for dette var et ønske om at Herrenes 
forturnerskap og ordenen Den Høie Hest igjen skulle bli 
en del av foreningens ansvar. Foreningen ønsket også 
at tidligere medlemmer av kvinnenes forturnerskap 
Balansen, også ble med i dette arbeidet.

Det er utarbeidet retningslinjer for utvalget. Harald 
Wigaard er leder og han har med seg Unni Holmen, 
Turid Hemer, Nina-Marie Nygaard og Thor Christiansen 
i utvalget. I tillegg vil styreleder og Ann-Cecilie Joa 
Dahl fra administrasjonen delta i utvalget. Utvalget 
har oppnevnt flere arbeidsgrupper som har ansvar for 
følgende områder: Oslo Turnforenings historie, Den 
Høie hest og Balansen, Møter og utflukter, Trening og 
Utsmykking av Haslehallen. 

Høsten 2019 var Oslo og Akershus Gymnastikk 
og Turnkrets 100 år. Dette ble markert med en 
festforestilling på Ekeberg hvor også foreningen deltok 

med gymnaster. Videre var det lagt opp til at foreningene 
kunne presentere seg. Til denne presentasjon laget 
Harald Wigaard og Ann-Mari Steinsland 4 rollupper 
som tar for seg, Turnhallen, Breddeaktiviteter, 
Konkurranseturn, Troppsgymnastikk og Paraturn. Ved 
standen fikk vi hjelp av to av foreningens veterandamer, 
Turid Hemer og Wenche Johansen, som stilte i gammelt 
turnantrekk. 

Materiellet som står lagret i St.Olavsgate er nå sortert 
og forsvarlig pakket ned under ledelse av Jan Olsen med 
god hjelp av Lars Kolsrud, Torbjørn Ingvaldsen og Ingar 
Lillåsen. De har også vært i kontakt med Oslo Byarkiv.

Arbeidet med å etablere en møteplass på Hasle pågår 
fremdeles. Det jobbes med planer for synliggjøre av 
deler av foreningens historie med bilder og montre 
på veggene i hallen og i det nye medlemsrommet i 
Haslehallen. Videre ønsker en å få til en møteplass 
hvor medlemmene kan tilgang til gamle protokoller, 
kartotekkort, utklippsbøker, fagbøker, medlemsblader og 
bilder fra foreningens deltakelse på stevner hjemme og 
ute gjennom en årrekke. 

Vi ser fram til et aktivt år for Forturnerskapene og 
Historie og miljøutvalget og gleder oss til å følge dette 
arbeidet videre. 

Forturnerskapene og Historie og miljøutvalget
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Oslo Turnforening – Årsregnskap 2019

Resultatregnskap for 2019
Oslo Turnforening

2019 2018Note

651 029 560 178Diverse salgsinntekt
32 000 4 000Diverse sponsorinntekter

1 941 370 2 017 602Medlemskontingent
22 371 786 21 405 195Treningsavgifter
3 304 976 2 694 868Stevneinntekter (inkl.egenandeler)

207 427 188 250Bingo / lotteri ol.
3 184 7673 3 367 587Tilskudd - diverse

136 7573 46 753Tilskudd øremerket
2 055 8703 1 875 963Momskompensasjon

39 794 58 894Diverse inntekter
33 925 777 32 219 289Sum driftsinntekter

(331 587) (407 903)Varekostnad
(645 904) (374 917)Stevneutgifter
(308 626)14 (337 654)Idrettsmateriell

(49 110) (92 302)Kurs, møter idrettsaktiviteter
(21 999 733)4, 5, 6 (21 165 309)Lønnskostnad

(1 238 764)1 (1 209 255)Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler
(86 442) 25 000Endring i avsetning tap på fordringer

(10 919 324)13 (10 583 922)Kostnader lokaler
(732 299) (757 805)Vedlikehold, inventar og IT.

(2 139 955)7 (1 928 298)Fremmede tjenester
(435 981) (434 198)Kontorkostnader

(2 311 667) (2 700 523)Reisekostnader
(866 100) (836 250)Kontingent NGTF
(630 198) (686 295)Reklame, kontingent og forsikring
(657 568) (355 424)Annen driftskostnad

(43 353 257) (41 845 055)Sum driftskostnader

(9 427 480) (9 625 766)Driftsresultat

1 956 64313 1 839 869Renteinntekt fra Oslo Turn AS
510 30013 510 300Renteinntekt fra Haslehallen AS

5 172 00013 5 172 000Festeavgift Oslo Turn AS
11 423 12 416Annen renteinntekt
12 490 204Annen finansinntekt

7 662 856 7 534 790Sum finansinntekter

(43 857) (731)Rentekostnad
(43 857) (731)Sum finanskostnader

7 618 999 7 534 058Netto finans

(1 808 481) (2 091 708)Årsresultat

Overføringer
(1 808 481) (2 091 708)Annen egenkapital
(1 808 481) (2 091 708)Sum
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Balanse pr. 31. desember 2019
Oslo Turnforening

2019 2018Note

EIENDELER
Anleggsmidler
Varige driftsmidler

179 0991 179 099Tomter, bygninger og annen fast eiendom
193 6931 174 109Maskiner og anlegg

2 092 8891 2 637 980Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.
2 465 681 2 991 188Sum varige driftsmidler

Finansielle anleggsmidler
10 000 0002 10 000 000Investering i datterselskap
85 719 70013 85 719 700Lån til foretak i samme konsern

416 866 450 259Andre fordringer
96 136 565 96 169 958Sum finansielle anleggsmidler

98 602 247 99 161 147Sum anleggsmidler

Omløpsmidler
133 5598 162 337Varer
133 559 162 337Sum varer

Fordringer
179 4549 534 482Kundefordringer

2 470 0179, 13 2 124 126Kundefordringer konsern
260 683 145 393Andre fordringer

4 444 71713 3 174 162Andre konsernfordringer
7 354 871 5 978 163Sum fordringer

1 281 80910 4 134 277Bankinnskudd, kontanter og lignende
1 281 809 4 134 277Sum bankinnskudd, kontanter og lignende

8 770 240 10 274 777Sum omløpsmidler

107 372 487 109 435 924Sum eiendeler
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Oslo, 20. februar 2020

Kjetil Folkvord

Styremedlem

Joachim Hallgren

Styremedlem

Ann-Mari Steinsland

Leder

Kristin B. Axberg

Styremedlem

Annicken Repshus

Styremedlem

Marianne F. Furuseth

Nestleder

Anne Barbo

Styremedlem

Arne Fredrik Schøyen

Daglig leder
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Noter 2019
Oslo Turnforening

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter
Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. 

Klassifisering og vurdering av balanseposter
Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn
kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er
eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter
transaksjonsdagen. 

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt
beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan.
Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld
med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. 

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.
Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for
øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger
Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi.
Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskriving
for påregnelig ukurans. 

Varige driftsmidler
Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og
har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under
driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med
driftsmidlet.

Note 1 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

Tomter

Oppgr.
St. Olavs

gate Inventar
Idretts- 

utstyr Sum
Anskaffelseskost 01.01.2019 179 099 401 383 536 062 9 288 269 10 404 813
Tilgang i året 0 0 97 892 615 364 713 256
Avgang i året 0 (401 383) (261 648) (4 609 567) (5 272 598)
Anskaffelseskost 31.12.2019 179 099 372 306 5 294 067 5 845 472

Akk. av- og nedskr. 01.01.2019 (401 383) (361 953) (6 650 290) (7 413 626)
Akkumulerte avskr. 31.12.2019 (178 613) (3 201 179) (3 379 792)
Balanseført verdi pr. 31.12.2019 179 099 0 193 693 2 092 888 2 465 680

Årets avskrivninger (78 308) (1 160 455) (1 238 764)
Økonomisk levetid 5 år 3 - 5 år 4 - 5 år

Avskrivningsplan: Lineær 20 % 20 - 33,33
% 20 - 25 %
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Note 2 - Investering i datterselskap

Foretaksnavn Foretakssted
Eierandel/

stemmeandel
Selskapets egenkapital

"31. desember 2019"
Selskapets

årsresultat for 2019
Oslo Turn AS Oslo 100 % 18 625 083 1 726 130
Haslehallen AS Oslo 100 % 2 630 987 321 168

Foretaksnavn Aksjekapital
Aksjekapital Oslo Turn AS 9 256 000
Aksjekapital Haslehallen AS 744 000

Note 3 - Offentlig tilskudd
Tilskudd 2019 2018
Norges GTF - Utstyrsmidler 164 983 135 268
NIF - Lokale Aktivitetsmidler (LAM) 788 034 768 819
Oslo Idrettskrets - Administrasjon-og driftstilskudd 1 031 750 1 470 000
Oslo idrettskrets - Refusjon anleggs og lokalleie 1 200 000 993 500
Momskompensasjon 2 055 870 1 875 963
Andre tilskudd 136 757 46 753
Sum 5 377 394 5 290 303

Note 4 - Lønnskostnader etc
2019 2018

Lønn 18 314 253 17 689 705
Arbeidsgiveravgift 2 899 116 2 771 117
Pensjonskostnader 442 054 436 619
Andre relaterte ytelser / Refusjoner 344 310 267 868
Sum 21 999 733 21 165 309
Foretaket har sysselsatt 48,75 årsverk i regnskapsåret.

Note 5 - Obligatorisk tjenestepensjon
Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert
pensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven.

Note 6 - Ytelse til ledende personer
Type ytelse

Daglig leder

Lønn 1 128 039
Annen godtgjørelse 135 735
Det er ikke ytt lån eller sikkerhetsstillelser til ledende personer.

Daglig leders personalkostnader er viderefakturert til datterselskapene Haslehallen AS og Oslo Turn AS med hhv
20 % og 40 %.

Note 7 - Revisjonshonorar
Kostnadsført revisjonshonorar for 2019 utgjør kr 119 300. Honorar for annen bistand utgjør kr 90 540 .

Note 8 - Varer
2019 2018

Lager av innkjøpte varer  133 559  162 337
Sum  133 559  162 337
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Note 9 - Kundefordringer
Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. 

2019 2018
Kundefordringer til pålydende  2 735 914  2 658 608
Avsatt til dekning av usikre fordringer  (86 442)
Netto oppførte kundefordringer  2 649 471  2 658 608

Note 10 - Bankinnskudd
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 715 670. Skyldig skattetrekk er
kr 676 322. 

Note 11 - Egenkapital

Spesifikasjon egenkapital Annen EK Sum
Egenkapital 01.01.2019 102 481 351 102 481 351
Årets resultat -1 808 481 (1 808 481)
Egenkapital 31.12.2019 100 672 870 100 672 870

Note 12 - Forskuddsbetalte inntekter
Type inntekt 2019 2018
Periodisering Nortrim (289 185) (565 966)
Periodisering kurs (1 387 436) (1 550 155)
Sum (1 676 621) (2 116 121)

Note 13 - Konserntransaksjoner
Følgende interne transaksjoner har funnet sted med og mellom datterselskaper:

2019 2018
Oslo Turn AS
Husleiekostnad 1 290 069 1 245 148
Renteinntekt 1 956 643 1 839 869
Festeavgift inntekt 5 172 000 5 172 000
Langsiktig fordring 66 819 700 66 819 700
Kortsiktig fordring 3 865 536 2 500 000
Kundefordring 2 191 041 2 124 126
Kortsiktig gjeld 100 000 251 995
Haslehallen AS
Husleiekostnad 3 833 528 3 982 227
Renteinntekt 510 300 510 300
Langsiktig fordring 18 900 000 18 900 000
Kortsiktig fordring 30 000 521 175
Leverandørgjeld (549 181) (152 987)
Kundefordring 278 976 0
Det anses å foreligge betryggende sikkerhet for lånene.
Utleie av gymhaller og kontorer er foretatt på markedsmessige vilkår.

Lån betjenes med rentefot fra Finansdepartementes normrente for beskatning av rimelig
interne lån med 2,7%.
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Note 14 - Idrettsmateriell
Senter 2019 2018
Hasle 50 902 223 968
Treningshuset 257 724 111 692
Administasjon 0 1 995
Sum 308 626 337 655
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Uavhengig revisors beretning 
Til generalforsamlingen i Oslo Turnforening 

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet 

Konklusjon 

Vi har revidert årsregnskapet til Oslo Turnforening. 

Årsregnskapet består av:  

• Balanse per 31. desember 2019 
• Resultatregnskap for 2019 
• Noter til årsregnskapet, herunder et 

sammendrag av viktige 
regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening: 

Er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og 
forskrifter og gir et rettvisende bilde av 
selskapets finansielle stilling per 31. desember 
2019 og av dets resultater for regnskapsåret 
avsluttet per denne datoen i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i 
Norge. 

 

Grunnlag for konklusjonen 

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder 
de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre 
oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved 
revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har 
overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er 
innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 

Styrets ansvar for årsregnskapet 

Styret (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, 
herunder for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god 
regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig 
for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som 
følge av misligheter eller utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift 
og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til 
grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet. 

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder 
vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en 
revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av 
sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god 
revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. 
Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir 
vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke 
økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet. 
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BDO AS, et norsk aksjeselskap, er deltaker i BDO International Limited, et engelsk selskap med begrenset ansvar, og er en del av det internasjonale nettverket BDO, 
som består av uavhengige selskaper i de enkelte land. Foretaksregisteret: NO 993 606 650 MVA. 

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: 
https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger 

Uttalelse om andre lovmessige krav 

Konklusjon om registrering og dokumentasjon 

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet 
nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 
«Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell 
informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig 
registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god 
bokføringsskikk i Norge. 

 
 

BDO AS 
 
Kjetil Ardem 
statsautorisert revisor 
(elektronisk signert) 
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Oslo Turn AS – Årsregnskap 2019

Resultatregnskap for 2019
OSLO TURN AS

2019 2018Note

15 112 1307, 14 17 670 731Leieinntekter
15 112 130 17 670 731Sum driftsinntekter

04, 14 (5 108 674)Felleskostnader
(3 489 617)1 (2 722 726)Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler
(7 741 505)6, 7, 15 (8 326 393)Annen driftskostnad

(11 231 121) (16 157 792)Sum driftskostnader

3 881 009 1 512 939Driftsresultat

292 8667 495 023Renteinntekt fra foretak i samme konsern
4 729 1 585Annen renteinntekt

16 194 0Annen finansinntekt
313 789 496 608Sum finansinntekter

(1 959 493)7 (1 839 869)Rentekostnad konsernselskap
(22 316) (229 352)Annen rentekostnad

(1 981 809) (2 069 221)Sum finanskostnader

(1 668 020) (1 572 613)Netto finans

2 212 989 (59 673)Ordinært resultat før skattekostnad

(486 858)10 130 671Skattekostnad på ordinært resultat
1 726 131 70 998Ordinært resultat

1 726 131 70 998Årsresultat

Overføringer
1 726 131 70 998Annen egenkapital
1 726 131 70 998Sum
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Balanse pr. 31. desember 2019
OSLO TURN AS

2019 2018Note

EIENDELER
Anleggsmidler
Varige driftsmidler

65 210 1541 65 584 436Tomter, bygninger og annen fast eiendom
4 687 0621 5 791 265Tekniske installasjoner fast eiendom

14 286 3501 10 395 883Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.
84 183 566 81 771 584Sum varige driftsmidler

Finansielle anleggsmidler
10 107 0007 12 400 000Lån til foretak i samme konsern
10 107 000 12 400 000Sum finansielle anleggsmidler

94 290 566 94 171 584Sum anleggsmidler

Omløpsmidler
Fordringer

184 5452, 7 362 956Kundefordringer
271 9177 615 320Andre fordringer
100 0007 251 995Konsernfordringer
556 462 1 230 271Sum fordringer

966 9293 192 046Bankinnskudd, kontanter og lignende
966 929 192 046Sum bankinnskudd, kontanter og lignende

1 523 391 1 422 317Sum omløpsmidler

95 813 958 95 593 901Sum eiendeler
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Noter 2019
OSLO TURN AS

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. 

Leieinntekter
Inntektsføring av leieinntekter skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. 

Klassifisering og vurdering av balanseposter
Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til kjøp av varer og tjenester. For andre poster
enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler
er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter
transaksjonsdagen. 

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt
beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan.
Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld
med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. 

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.
Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varige driftsmidler
Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og
har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under
driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med
driftsmidlet.

Skatt
Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt
er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og
skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.
Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er
utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Fortsatt drift
Årsregnskapet er satt opp under forutsetning av fortsatt drift.

Prinsippendring 2019 felleskostnader
Fra inntektsåret 2019 er felleskostnader som skal avregnes motregnet leieinntekter.
Se spesifikasjon note 14.
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Note 1 - Spesifikasjon av varige driftsmidler
Tomten eies av Oslo Turnforening. Oslo Turn AS betaler festeavgivt som i år er på kr.5 172 000, jfr. note 7.

Bygning og annen
fast eiendom

Driftsløsøre,
inventar o.l Sum

Anskaffelseskost 01.01.2019 99 269 170 16 580 682 115 849 852
Tilgang i året 494 370 5 407 229 5 901 599
Avgang i året 0 (2 096 883) (2 096 883)
Anskaffelseskost 31.12.2019 99 763 540 19 891 029 119 654 568

Akk. av- og nedskr. 01.01.2019 (27 893 469) (6 184 799) (34 078 268)
Akkumulerte avskr. 31.12.2019 (29 866 324) (5 604 678) (35 471 002)
Balanseført verdi pr. 31.12.2019 69 897 216 14 286 350 84 183 566

Årets avskrivninger (1 972 855) (1 516 762) (3 489 617)
Økonomisk levetid 10 - 100 år 3 - 10 år
Avskrivningsplan: Lineær 1 - 10 % 10 - 33,33 %

Note 2 - Kundefordringer
Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført
kundefordringer i løpet av 2019.

2019 2018
Kundefordringer til pålydende  184 545  362 956
Avsatt til dekning av usikre fordringer
Netto oppførte kundefordringer  184 545  362 956

Note 3 - Bankinnskudd
Posten inneholder kun frie midler.

Note 4 - Ansatte, ytelse til ledende personer mv
Selskapet har ingen ansatte, det er ikke utbetalt godtgjørelse til daglig leder eller styret.
Selskapets daglige ledelse ivaretas av morselskapets administrasjon, og 40 % av daglig leders personalkostnader
i morselskapet blir viderefakturert Oslo Turn AS.
Det er ikke ytt lån eller sikkerhetsstillelser til ledende personer.

Note 5 - Obligatorisk tjenestepensjon
Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 6 - Revisjonshonorar
Kostnadsført revisjonshonorar for 2019 utgjør kr 68 469. Honorar for annen bistand utgjør kr 20 779 .
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Note 7 - Konserntransaksjoner
2019 2018

Oslo Turnforening
Husleieinntekt 1 276 709 1 232 220
Rentekostnad 1 959 493 1 839 869
Festeavgift 5 172 000 5 172 000
Langsiktig gjeld 66 819 700 66 819 700
Kortsiktig gjeld 6 056 577 4 624 126
Kortsiktig fordring 100 000 251 995
Haslehallen AS
Rentekostnad 2 850 0
Renteinntekt 292 866 495 023
Langsiktig fordring 10 107 000 12 400 000
Kortsiktig fordring 0 0
Kundefordring 68 222 97 635

Utleie av gymhaller og kontorer er foretatt på markedsmessige vilkår.
Lån betjenes med rentefot fra Finansdepartementes normrente for beskatning av rimelige interne lån med 2,7%.
Det er utstedt urådighetserklæring på eiendommen i St. Olavsgate som sikkerhet for lån på fra Oslo Turnforening.

Note 8 - Pantstillelser og garantier
Spesifikasjon 2019 2018

Gjeld til DNB Nedbetalingskreditt 0 1 781 250

Sum 0 1 781 250

Sikkerhet
1. prio. panterett kr.60 000 000,- i gnr.209, bnr.262 i Oslo Kommune (både grunn og påstående bygninger).

Note 9 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel
Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og
skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og
skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.
Midlertidige forskjeller knyttet til: 01.01.2019 31.12.2019 Endring
Anleggsmidler 20 866 574 21 115 509 (248 935)
Skattemessig fremførbart underskudd (9 171 960) (7 207 906) (1 964 054)
Sum midlertidige forskjeller 11 694 614 13 907 603 (2 212 989)
Utsatt skatt 31.12.19. basert på 22% 2 572 815 3 059 673 (486 858)

Note 10 - Skatt
2019 2018

Ordinært resultat før skattekostnad 2 212 989 (59 673)
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller (248 935) (636 872)
 - Fremførbart underskudd  / korreksjonsinntekt (1 964 054)
Årets skattegrunnlag 0 (696 545)

+/- Endring i utsatt skatt 486 858 (130 671)
Skattekostnad i resultatregnskapet 486 858 (130 671)

Betalbar skatt i balansen 0 0
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Note 11 - Aksjonærer
Foretaket har 1 aksjonær. 
Aksjonærens navn Antall aksjer Eierandel
Oslo Turnforening 9 256 100,00%
Sum 9 256 100,00%

Note 12 - Aksjekapital
Foretaket har 9 256 aksjer, pålydende kr 1 000,00, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 9 256 000.

Foretaket har én aksjeklasse. Alle aksjer har lik stemme- og utbytterett.

Note 13 - Egenkapital
Aksjekapital Annen EK Sum

Egenkapital 01.01.2019 9 256 000 7 642 952 16 898 952
Årets resultat 1 726 131 1 726 131
Egenkapital 31.12.2019 9 256 000 9 369 084 18 625 084

Note 14 - Leieinntekter - prinsippendring 2019 felleskostnader

For 2019 er felleskostnader klassifisert som annen leieinntekt. 2018 er her endret tilsvarende for sammenligning.

2019 2018
Leieinntekt brutto 20 901 546 17 670 731
Felleskostnader (5 789 416) (5 108 674) 
Leieinntekt netto 15 112 130 12 562 057 

Note 15 - Eiendomsskatt

For inntektsåret 2019 er det refundert for meget beregnet eiendomsskatt for årene 2017 og 2018. Dette er
inntektsført i posten Annen driftskostnad. Beløpet som er refundert er totalt kr 352 086.



Årbok 2019 Oslo Turnforening

45

25. mars 2020

 

BDO AS 
Munkedamsveien 45 
Postboks 1704 Vika 
0121 Oslo 

 
 

Uavhengig revisors beretning Oslo Turn AS - 2019 side 1 av 2  

Uavhengig revisors beretning 
Til generalforsamlingen i Oslo Turn AS 

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet 

Konklusjon 

Vi har revidert årsregnskapet til Oslo Turn AS. 

Årsregnskapet består av:  

• Balanse per 31. desember 2019 
• Resultatregnskap for 2019 
• Noter til årsregnskapet, herunder et 

sammendrag av viktige 
regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening: 

Er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og 
forskrifter og gir et rettvisende bilde av 
selskapets finansielle stilling per 31. desember 
2019 og av dets resultater for regnskapsåret 
avsluttet per denne datoen i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i 
Norge. 

 

Grunnlag for konklusjonen 

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder 
de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre 
oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved 
revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har 
overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er 
innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 

Styrets ansvar for årsregnskapet 

Styret (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, 
herunder for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god 
regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig 
for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som 
følge av misligheter eller utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift 
og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til 
grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet. 

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder 
vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en 
revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av 
sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god 
revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. 
Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir 
vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke 
økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet. 
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BDO AS, et norsk aksjeselskap, er deltaker i BDO International Limited, et engelsk selskap med begrenset ansvar, og er en del av det internasjonale nettverket BDO, 
som består av uavhengige selskaper i de enkelte land. Foretaksregisteret: NO 993 606 650 MVA. 

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: 
https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger 

Uttalelse om andre lovmessige krav 

Konklusjon om registrering og dokumentasjon 

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet 
nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 
«Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell 
informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig 
registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god 
bokføringsskikk i Norge. 

 
 

BDO AS 
 
Kjetil Ardem 
statsautorisert revisor 
(elektronisk signert) 
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Haslehallen AS – Årsregnskap 2019

Resultatregnskap for 2019
HASLEHALLEN AS

2019 2018Note

4 807 05012, 13 6 280 584Leieinntekter
4 807 050 6 280 584Sum driftsinntekter

013 (1 603 144)Felleskostnader
(2 643 808)1 (2 710 132)Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler

(964 524)2, 3, 4 (393 765)Annen driftskostnad
(3 608 332) (4 707 041)Sum driftskostnader

1 198 718 1 573 543Driftsresultat

2 85012 0Renteinntekt fra foretak i samme konsern
657 1 904Annen renteinntekt

12 695 0Annen finansinntekt
16 202 1 904Sum finansinntekter

(803 166)12 (1 005 323)Rentekostnad til foretak i samme konsern
0 7 412Annen finanskostnad

(803 166) (997 911)Sum finanskostnader

(786 964) (996 007)Netto finans

411 754 577 535Ordinært resultat før skattekostnad

(90 586)6 (130 660)Skattekostnad på ordinært resultat
321 168 446 875Ordinært resultat

321 168 446 875Årsresultat

Overføringer
321 168 446 875Annen egenkapital
321 168 446 875Sum
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Balanse pr. 31. desember 2019
HASLEHALLEN AS

2019 2018Note

EIENDELER
Anleggsmidler
Varige driftsmidler

22 421 8621 22 026 606Tomter, bygninger og annen fast eiendom
8 396 6531 8 972 178Tekniske installasjoner fast eiendom
2 565 1791 2 935 416Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.

33 383 694 33 934 200Sum varige driftsmidler

33 383 694 33 934 200Sum anleggsmidler

Omløpsmidler
Fordringer

184 6318 589 109Kundefordringer
012 (152 987)Kundefordringer konsern

10 067 51 615Andre fordringer
194 698 487 737Sum fordringer

23 5327 398 051Bankinnskudd, kontanter og lignende
23 532 398 051Sum bankinnskudd, kontanter og lignende

218 230 885 788Sum omløpsmidler

33 601 924 34 819 988Sum eiendeler
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Oslo, 20. februar 2020
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Noter 2019
HASLEHALLEN AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. 

Leieinntekter
Inntektsføring av leieinntekter skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. 

Klassifisering og vurdering av balanseposter
Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til kjøp av varer og tjenester. For andre poster
enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler
er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter
transaksjonsdagen. 

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt
beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan.
Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld
med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. 

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.
Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varige driftsmidler
Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og
har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under
driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med
driftsmidlet.

Skatt
Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt
er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og
skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.
Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er
utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Fortsatt drift
Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift.

Prinsippendring 2019 felleskostnader 
Fra inntektsåret 2019 er felleskostnader som skal avregnes motregnet leieinntekter.
Se spesifikasjon note 13.
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Note 1 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

Det er aktivert kr 450 000 ifbm. ennå ikke avklart sluppoppgjør med entreprenør. Samme beløp er avsatt som kortsiktig gjeld.
Bygning og annen

fast eiendom
Driftsløsøre,

inventar o.l Sum
Anskaffelseskost 01.01.2019 47 071 393 3 786 450 50 857 843
Tilgang i året 2 093 302 0 2 093 302
Avgang i året 0 0 0
Anskaffelseskost 31.12.2019 49 164 695 3 786 450 52 951 145

Akk. av- og nedskr. 01.01.2019 (16 072 609) (851 034) (16 923 643)
Akkumulerte avskr. 31.12.2019 (18 346 179) (1 221 272) (19 567 451)
Balanseført verdi pr. 31.12.2019 30 818 516 2 565 179 33 383 694

Årets avskrivninger (2 273 570) (370 237) (2 643 808)
Økonomisk levetid 5 - 100 år 4 - 10 år
Avskrivningsplan: Lineær 1 - 20 % 10 - 25 %

Note 2 - Ansatte, ytelse til ledende personer mv
Selskapet har ingen ansatte, det er ikke utbetalt godtgjørelse til daglig leder eller styret.

Selskapets daglige ledelse ivaretas av morselskapets administrasjon, og 20 % av daglig leders personalkostnader
i morselskapet blir viderefakturert Haslehallen AS.

Det er ikke ytt lån eller sikkerhetsstillelser til ledende personer.

Note 3 - Obligatorisk tjenestepensjon
Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 4 - Revisjonshonorar
Kostnadsført revisjonshonorar for 2019 utgjør kr 56 250. Honorar for annen bistand utgjør kr 22 500 .

Note 5 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel
Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og
skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og
skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.
Midlertidige forskjeller knyttet til: 01.01.2019 31.12.2019 Endring
Anleggsmidler 4 780 281 4 676 892 103 389
Skattemessig fremførbart underskudd (4 562 964) (4 047 821) (515 142)
Sum midlertidige forskjeller 217 317 629 071 (411 754)
Utsatt skatt 31.12.19. basert på 22% 47 810 138 396 (90 586)
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Note 6 - Skatt
2019 2018

Ordinært resultat før skattekostnad 411 754 577 535
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller 103 389 40 521
 - Fremførbart underskudd  / korreksjonsinntekt (515 142) (618 056)
Årets skattegrunnlag 0 0

+/- Endring i utsatt skatt 90 586 130 660
Skattekostnad i resultatregnskapet 90 586 130 660

Betalbar skatt i balansen 0 0

Note 7 - Bankinnskudd
Posten inneholder kun frie midler.

Note 8 - Kundefordringer
Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført
kundefordringer i løpet av 2019.

2019 2018
Kundefordringer til pålydende  184 631  436 122
Avsatt til dekning av usikre fordringer
Netto oppførte kundefordringer  184 631  436 122

Note 9 - Aksjonærer
Foretaket har 1 aksjonær. 
Aksjonærens navn Antall aksjer Eierandel
OSLO TURNFORENING 744 100,00%
Sum 744 100,00%

Note 10 - Aksjekapital
Foretaket har 744 aksjer, pålydende kr 1 000,00, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 744 000.

Foretaket har én aksjeklasse. Alle aksjer har lik stemme- og utbytterett.

Note 11 - Egenkapital
Aksjekapital Annen EK Sum

Egenkapital 01.01.2019 744 000 1 565 819 2 309 819
Årets resultat 321 168 321 168
Egenkapital 31.12.2019 744 000 1 886 987 2 630 987
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Note 12 - Konserntransaksjoner
2019 2018

Oslo Turnforening
Leieinntekt 3 833 528 3 982 227
Rentekostnader 510 300 510 300
Langsiktig gjeld 18 900 000 18 900 000
Kortsiktig fordring 0 0
Gjeld (549 181) 0
Leverandørgjeld 278 976 0
Kortsiktig gjeld 30 000 521 175
Oslo Turn AS
Renteinntekter 2 850 0
Rentekostnader 292 866 495 023
Gjeld 0 (152 987)
Langsiktig gjeld 10 107 000 12 400 000
Leverandørgjeld 68 222 97 635

Utleie av gymhaller og kontorer er foretatt på markedsmessige vilkår.
Lån betjenes med rentefot fra Finansdepartementes normrente for beskatning av rimelige interne lån med 2,7%.

Note 13 - Leieinntekter - prinsippendring 2019 felleskostnader

For 2019 er felleskostnader klasifisert som annen leieinntekt. 2018 er her endret tilsvarende for
sammenligning.

2019 2018
Leieinntekt brutto 6 540 252 6 280 584
Felleskostnader (1 733 202) (1 603 144)
Leieinntekt netto 4 807 050 4 677 440
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BDO AS 
Munkedamsveien 45 
Postboks 1704 Vika 
0121 Oslo 

 
 

Uavhengig revisors beretning Haslehallen AS - 2019 side 1 av 2  

Uavhengig revisors beretning 
Til generalforsamlingen i Haslehallen AS 

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet 

Konklusjon 

Vi har revidert årsregnskapet til Haslehallen AS. 

Årsregnskapet består av:  

• Balanse per 31. desember 2019 
• Resultatregnskap for 2019 
• Noter til årsregnskapet, herunder et 

sammendrag av viktige 
regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening: 

Er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og 
forskrifter og gir et rettvisende bilde av 
selskapets finansielle stilling per 31. desember 
2019 og av dets resultater for regnskapsåret 
avsluttet per denne datoen i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i 
Norge. 

 

Grunnlag for konklusjonen 

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder 
de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre 
oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved 
revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har 
overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er 
innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 

Styrets ansvar for årsregnskapet 

Styret (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, 
herunder for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god 
regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig 
for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som 
følge av misligheter eller utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift 
og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til 
grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet. 

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder 
vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en 
revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av 
sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god 
revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. 
Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir 
vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke 
økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet. 
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Uavhengig revisors beretning Haslehallen AS - 2019  side 2 av 2 
 
BDO AS, et norsk aksjeselskap, er deltaker i BDO International Limited, et engelsk selskap med begrenset ansvar, og er en del av det internasjonale nettverket BDO, 
som består av uavhengige selskaper i de enkelte land. Foretaksregisteret: NO 993 606 650 MVA. 

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: 
https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger 

Uttalelse om andre lovmessige krav 

Konklusjon om registrering og dokumentasjon 

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet 
nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 
«Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell 
informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig 
registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god 
bokføringsskikk i Norge. 

 
 

BDO AS 
 
Kjetil Ardem 
statsautorisert revisor 
(elektronisk signert) 
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Rapport fra kontrollkomiteen for året 2019

Anders Eckbo Lars Skar Anne Grethe Sandin Mai-Karin Midttun
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SAK 6 INNKOMNE FORSLAG

6.1 Utbygging Hasle – orienteringssak  
– legges frem i møtet

Forslag til vedtak:
6.1 Saken tas til orientering.

6.2 Strategisk plan for Oslo Turnforening 2020- 2024

Forslag til vedtak:
6.2 Strategisk plan for Oslo Turnforening  

2020 – 2024 vedtas.

6.3 Endring i lover i tråd med NIF’s lovendring  
– legges frem i møtet

Forslag til vedtak:
6.3 Oslo Turnforening lover endres i tråd med  

NIF’s lover.

SAK 7 FASTSETTE KONTINGENT 

Det foreslås at kontingenten for 2021 opprettholdes med 
kr 475,-.

Forslag til vedtak:
Medlemskontingenten for 2021 er på kr 475,-.

SAK 8 OSLO TURNFORENINGS BUDSJETT FOR 2020

Styret presenterer budsjett for 2020 for Oslo Turnforening 
– se side 63.

Forslag til vedtak:
Årsmøtet vedtar Oslo Turnforenings budsjett for 2020.

SAK 9 BESTEMME FORENINGENS  
 ORGANISASJON 

Forslag til vedtak:
Foreningens organisasjon vedtas.

SAK 10 TILSETTE STATSAUTORISERT REVISOR

Forslag til vedtak:
Firmaet BDO engasjeres som revisor for Oslo 
Turnforening, Oslo Turn AS og Haslehallen AS for neste 
periode. Styret får fullmakt til å fastsette honorar.

SAK 11  VALG AV NYTT STYRE

Sammensetning av styret i Oslo Turnforening før 
valget:
Leder Ann-Mari Steinsland

Nestleder Marianne Frisvold Furuseth

Styremedlem Joachim Hallgren

Styremedlem Kjetil Folkvord

Styremedlem Anne Barbo

Styremedlem Annicken Repshus

Styremedlem Kristin B. Axberg

Varamedlem Bente Christensen

Saksliste 6–16

Historie-  og  
miljøutvalget  

Arrangements-
 
og 

prosjektutvalg
 

fi
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Forslag til nytt styre:
Oslo Turnforenings styre:

Leder Ann-Mari Steinsland på valg for 2 år 

Nestleder Marianne Frisvold Furuseth ikke på valg 

Styremedlem Kjetil Folkvord på valg for 2 år

Styremedlem Annicken Repshus på valg for 2 år

Styremedlem Anne Barbo ikke på valg

Styremedlem Kristin Bjerkli Axberg ikke på valg

Styremedlem Joachim Hallgren ikke på valg

Varamedlem Bente Christensen på valg for 1 år

Forslag til vedtak:
Nytt styre for Oslo Turnforening vedtas.

SAK 12 VALG AV KONTROLLKOMITÉ

Kontrollkomiteens medlemmer skal velges for 2 år  
av gangen.

Kontrollkomité:
Medlem Anne-Grethe Sandin

Medlem Anders Eckbo

Varamedlem Lars Skar

Varamedlem Mai-Karin Midttun

Forslag til ny kontrollkomité:
Medlem Anders Eckbo ikke på valg

Medlem Anne-Grethe Sandin på valg for 2 år

Varamedlem Lars Skar på valg for 2 år

Varamedlem Mai-Karin Midttun ikke på valg

Forslag til vedtak:
Ny kontrollkomité for Oslo Turnforening vedtas.

SAK 13 VALG TIL DE ORGANISASJONSLEDD  
 FORENINGEN ER TILSLUTTET

Forslag til vedtak:
Årsmøtet gir styret fullmakt til å velge/oppnevne 
representanter til årsmøter/ting eller andre møter der 
foreningen skal være representert.

SAK 14 VALG AV NY VALGKOMITÉ

Valgkomiteens styre har bestått av:
Leder Harald Jørgensen

Medlem Elisabeth Ruud

Medlem Hein Gulbrandsen

Varamedlem Nina-Marie Nygaard

Forslag til ny valgkomité:
Leder Hein Gulbrandsen på valg for 2 år

Medlem Elisabeth Ruud ikke på valg

Medlem Harald Jørgensen på valg for 2 år

Varamedlem Nina-Marie Nygaard på valg for 1 år

Forslag til vedtak:
Ny valgkomité for Oslo Turnforening vedtas.

SAK 15 UTDELING AV ÆRESBEVISNINGER

SAK 16 AVSLUTNING
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Visjon:
Norges beste!

Visjonen beskriver vår virksomhet i framtiden, som om 
vi er kommet dit vi vil. Visjonen henger sammen med 
virksomhetsideen 

Virksomhetsidé:
Allsidig trening og idrettsglede for alle.

Oslo Turnforening vil fremme gymnastikk og turn 
som trenings- og mosjonsaktivitet på alle nivå, og 
konkurranseidrett på toppidrettsnivå.

Verdigrunnlag:
Glede – i alt vi gjør
Nyskapende – være kreative og tilby tidsriktige 
aktiviteter
Inkluderende – et godt idrettslig, sosialt og samlende 
miljø for alle  
Stolthet - av å være medlem, representere, mestre og 
prestere
Tillit – mellom utøvere, foreldre, trenere, foreningens 
styre og ansatte
Ambisiøs – tilby kompetanse og kvalitet på alle områder

Dette står alle foreningens medlemmer og ansatte for, i 
adferd og virke. Disse verdiene lever vi etter.

Overordnet mål: 
Oslo Turnforening skal være best på gymnastikk, 

turn og trening.

 
Overordnet mål beskriver det vi vi ønsker å oppnå i 
framtiden og konkretiseres videre gjennom hovedmål og 
delmål for de ulike aktivitetene

HOVEDMÅL

• Norges ledende idrettsforening
• Ha en positiv og trygg foreningskultur 
• Ha utøverne i sentrum
• Ha et aktivitets- og konkurransetilbud som 

imøtekommer medlemmenes behov 
• Engasjerte, kompetente og inkluderende trenere på 

alle nivå i foreningen
• Engasjerte, kompetente og inkluderende ledere og 

ansatte i foreningen
• Beholde og ivareta medlemmer lengst mulig. 
• Ha gode økonomiske rammer
• Ivareta og synliggjøre foreningens historiske verdier

Suksesskriterier
Suksesskriteriene beskriver en optimal tilstand. En 
tilstand som gjør at organisasjonen har de beste 
forutsetninger for å nå visjon og målene

• En velfungerende, tilgjengelig og kompetent 
administrasjon som er tilpasset aktiviteter og behov

• En aktiv og veldreven forening med fokus på 
medlemmenes trivsel og idrettslig utvikling

• En foreningskultur hvor medlemmene identifiserer 
seg med foreningens verdier 

• Et tilbud som bidrar til at alle utøvere kan nå sine mål
• Utøvere og ansatte som forstår konsekvensene av 

sine målsettinger 
• Sikre ivaretakelse og integrering av trenere i klubben
• Et godt arbeidsmiljø som inspirerer og utvikler våre 

ansatte
• Godt samarbeide mellom alle i foreningen
• Gode arrangement på alle nivå

Virkemidler for å nå foreningens mål  
• Oslo Turnforening skal følge NIFs og NGTFs 

retningslinjer og bestemmelser. 
• Oslo Turnforening skal være en attraktiv arbeidsplass 

med et godt trenings- og arbeidsmiljø
• Ansatte skal være opptatt av å gi medlemmene god 

service 
• Kompetanseheving – utvikle og skolere foreningens 

ledere, trenere og dommere
• Kultur - aktiviteter skal tilrettelegges med foreningens 

verdier som grunnlag 
• Informasjon og kommunikasjon – skal være lett 

tilgjengelig på våre hjemmesider
• Kommunikasjon – vi skal informere og kommunisere 

best mulig på alle arenaer 
• Arrangementer – skape gode opplevelser for alle 

involverte
• Bygg og anlegg – vedlikeholde eksisterende 

bygningsmasse og utstyr 
• God økonomistyring som skaper forutsigbarhet
• Historikk – verne om foreningens lange tradisjon og 

historie

FORENINGENS AKTIVITETSTILBUD 

Oslo Turnforening er medlem av Norges Gymnastikk- 
og Turnforbund (NGTF) som tilbyr både bredde- og 
konkurranseaktiviteter for barn, ungdom og voksne. 

Oslo Turnforening har tilbud om aktivitet både i 
Treningshuset og Haslehallen.

Haslehallen
I den daglige driften av foreningen skal Haslehallen 
være et trygt trenings- og kompetansesenter for 
breddeaktiviteter i gymnastikk og turn, og tilby toppidrett 
innen våre konkurransegrener:
• Breddeaktivitet for barn, ungdom og voksne
• Konkurranseaktivitet innen Turn Kvinner og Turn Menn 
• Konkurranseaktivitet innen Troppsgymnastikk

Strategisk plan for Oslo Turnforening 2020 - 2024
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BREDDEAKTIVITETER I HASLEHALLEN

Hovedmål
• Oslo Turnforening skal ha et variert treningstilbud med 

høy kvalitet for barn, ungdom og voksne uansett nivå 
og funksjonsevne

• Egenverdi for aktivitetene skapes gjennom gode 
planer og godt tilrettelagte arrangementer 

• Ha ansatte på bredde med høy kompetanse 
• Ha stabile trenerteam 
• Ha tydelige rutiner og retningslinjer for gymnaster, 

foresatte og ansatte
• Utvikle treningstilbud for paraturn i Oslo Turnforening

Delmål barn 0-5 år
• Treningstilbudet Gymlek skal tilpasses barnas nivå og 

forutsetninger, og være et inkluderende treningstilbud 
for barn med ulike behov

• Fokus på trygghet, utfordringer og mestring 
• Utvikling av motoriske ferdigheter gjennom lekpreget 

aktivitet, grunnleggende turnelementer 
• Ha høy kvalitet på treningstilbudet gjennom tydelige 

rammer, sportslige utviklingsplaner og egne 
målsettinger for aldersgruppen

• Egne Gymlek-arrangement tilpasset aldersgruppen

Delmål barn 6-12 år
• Utøverne skal føle glede, trivsel, mestring og 

motivasjon for turnaktiviteten
• Treningstilbudet skal gjenspeile foreningens 

konkurransegrener og samtidig være attraktive og 
tilpasses etterspørselen

• Tilby etter-skoletidtilbud, som TurnAkademiet, og 
markedsføre tilbudet hos skolene i nærområdet

• Ha høy kvalitet på treningstilbudet gjennom gode 
planer og målsettinger for de ulike aldersgruppene. 

• Tilby deltakelse på interne oppvisninger og 
arrangement

• Delta med flest mulig på Kretsturnstevnet hvert år

Delmål Ungdom (13-18 år)
• Tilby partier med fokus på trening og mestring som 

ikke har konkurranser som mål med sosial profil
• Treningstilbudene skal gjenspeile konkurransegrenene 

til foreningen
• Tilby attraktive partitilbud utenom egne 

konkurransegrener 
• Utvikle sportslige planer og gi ungdommen mulighet 

til å delta i planleggingen av aktivitetene
• Skape sosial tilhørighet for ungdom gjennom interne 

arrangement og samlinger
• Tilby deltakelse på eksterne oppvisningsstevner i 

krets, nasjonalt og internasjonalt 
 
Delmål Voksne
• Tilby attraktivt treningstilbud og arrangementer for 

voksne uansett nivå
• Tilby trening til seniorutøvere 
• Opprettholde og øke treningstilbudet på dagtid og kveldstid 

• Ha oppvisningstropper som deltar på interne og 
eksterne stevner på krets-, nasjonalt og internasjonalt 
nivå

• Ivareta og gi tilbud til foreningens turnveteraner og 
kvinnelige gymnastikkveteraner

Forutsetninger
•  Anerkjenne alle gymnaster uansett alder, nivå og 

funksjonsevne. 
• Ha trenere som gir konstruktive tilbakemeldinger og 

er gode forbilder for utøverne
• Ha ansvarlige trenere med lederkompetanse som 

bistår og coacher timetrenere 
• Ha gode rutiner for bruk av vikarer
• Forsvarlig og god trenerdekning tilpasset antall, alder 

og nivå på utøvere. 
• Ha partier som følger årsklassene 
• Ha et velfungerende medlemssystem som også 

legger til rette for ventelister

KONKURRANSEAKTIVITETENE I HASLEHALLEN

Hovedmål for konkurransegrenene; tropps-
gymnastikk, turn kvinner og turn menn
• Tydelig sportslig plan og utviklingstrapp med en 

struktur som ivaretar nasjonal og internasjonal 
satsning

• Gymnastene skal delta på konkurranser tilpasset nivå 
og alder

• Alltid stille lag i NM senior, NM junior og andre 
nasjonale konkurranser

• •Årlige medaljevinnere i NM og nasjonale 
konkurranser

• Deltagelse i internasjonale konkurranser og 
mesterskap med utøvere, trenere og dommere

• Utarbeide felles struktur for rekruttering av utøvere
• Sikre tydelige rammer for kommunikasjon mellom 

utøvere, trenere, foresatte og administrasjon. 
• Ha Norges beste trenerteam
• Oppfordre utøvere til å jobbe i foreningen
• Ha dommere på alle nivåer hvor foreningen deltar; 

krets, nasjonalt og internasjonalt.  
• Utvikle økonomiske rammer for fulltidsutøvere
• Ha et godt samarbeid med FAU

Delmål Konkurransegrener
• Stille med gymnaster i alle aldersbestemte klasser 
• Delta med utøvere i lokale og nasjonale konkurranser
• Være representert med utøvere og trenere på landslag 

junior og senior 
• Deltakere i Nordisk, Nord-Europeisk Mesterskap, EM, 

VM og OL Turn Kvinner og Turn Menn
• Medalje i nordisk mesterskap i løpet av planperioden 

for junior og senior Troppsgymnastikk
• Utøvere over 15 år skal få tilbud om dommer- og 

trenerkurs og oppfordres til å jobbe som trenere 
• Legge til rette for to treningsøkter om dagen
• Utvikle et godt samarbeid med skoler i nærmiljø for 

våre egne gymnaster
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Forutsetninger
• Fast trenerteam tilpasset antall utøvere
• Ansette fulltids frittståendetrener i Troppsgymnastikk
• Trenerne skal tilrettelegge for at gymnastene 

skal kunne utarbeide egne målsetninger og 
utviklingsplaner

• Sikre kvalitet i rekruttering
• Ha støtteapparat med fysioterapeut, lege, mental 

trener og ernæringsfysiolog.
• Fast struktur i alle aldersgrupper

AKTIVITETER I TRENINGSHUSET

Treningshuset 
I den daglige driften av foreningen skal Treningshuset, 
som er et moderne treningssenter i Oslo Sentrum, tilby 
morsom, effektiv og tidsriktig aktivitet for ungdom og 
voksne og breddeaktiviteter i gymnastikk og turn for barn 
opp til 14 år og kurs i basseng.

Overordnet mål
Oslos mest kjente treningssenter

Hovedmål 
Treningshuset skal:
Ha et variert treningstilbud med høy kvalitet for barn, 
ungdom og voksne 
• Tilby morsom og effektiv trening 
• Tilby gymnastikk og turn til barn og voksne
• God deltakelse på alle tilbudene i senteret
• Beholde medlemmene lengst mulig 
• Øke antall medlemmer over 60 år
• Ha ansatte med høy kompetanse 
• Ha stabile instruktører og trenere 
• Ha tydelige rutiner og retningslinjer for medlemmer, 

utøvere, foresatte og ansatte 
• Tilby et hyggelig miljø og avslappet atmosfære 
• Skape eierskap til Treningshuset for ansatte og 

medlemmer
• Bygge et godt arbeidsmiljø
• Øke synligheten på sosiale medier

Breddeaktiviteter i gymnastikk og turn
Delmål barn 0-5 år
• Treningstilbudet Gymlek skal tilpasses barnas nivå og 

forutsetninger, og være et inkluderende treningstilbud 
for barn med ulike behov

• Fokus på trygghet, mestring og utfordringer.
• Utvikling av motoriske ferdigheter gjennom lekpreget 

aktivitet og grunnleggende turnelementer 

Delmål barn 6-14 år
• Utøverne skal føle glede, trivsel, mestring og 

motivasjon for turnaktiviteten
• Tilbyr turnpartier med grunnleggende turnelementer, 

turnstigen og troppsturn.
• Tilby etter-skoletidtilbud, som TurnAkademiet, og 

markedsføre tilbudet hos skolene i nærområdet
• Utøverne skal føle glede, trivsel, mestring og 

motivasjon for turnaktiviteten
• Tilby deltakelse på interne oppvisninger og 

arrangement

Delmål Voksne
• Tilby varierte og tidsriktige treningsøkter i sal 
• Rekruttere flere seniorutøvere 60 +
• Opprettholde og øke treningstilbudet på dagtid og 

kveldstid 
• Tilby et stort utvalg av styrke- og kondisjonsapparater 

samt egen frivektsavdeling
• Tilby treningsveiledning og personlig trener
• Tilgang til velværebasseng som holder en temperatur 

på ca. 32 grader
• Tilby turnaktiviteter og gruppetimer

Tilbud i basseng 
Babysvømming, for barn 2 – 24 mnd.
Delmål
• Tilby lek og øvelser i vann tilpasset barna fra 2-24 måneder
• Gjøre barn og foreldrene trygge og selvstendig i vann

Barnesvømming, barn fra 2-7 år
Delmål
• Tilby lek og svømmeopplæring i et trygt miljø 
• Lære barn å bli trygge og selvstendige i vann

Vannaerobic for voksne
Delmål
• Tilby aktivitet med variasjon i øvelser og musikk 

tilpasset ulike behov.
• Tilby trening som vektlegger bevegelighetstrening, 

styrketrening og utholdenhetstrening.
• Gjøre voksne trygge og selvstendige i vann

Forutsetninger for Treningshuset
• Tilby attraktive gruppetimer 
• Happenings og aktiviteter for medlemmer på senteret 

minimum fire ganger pr år
• Stabile og kompetente trenere 
• Dyktige Personlig trenere
• Fokus på trygghet og mestring
• Rent og ryddig senter
• God markedsføring av senteret
• Lage Podcast
• Øke antall seniortimer 
• Øke tilbudet til turn voksne i tråd med etterspørsel

TRENERE I OSLO TURNFORENING 

Trenere i Oslo Turnforening er en viktig ressurs for å 
oppnå høy kvalitet og trivsel for våre medlemmer. 
I vårt hovedmål sier vi at vi ønsker engasjerte og 
kompetente trenere på alle nivå i foreningen. Dette 
ønsker vi å ivareta

Mål 
• Gode rutiner for rekruttering av trenere
• Rekruttere trenere fra både ungdomspartiene og 
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konkurransepartier i foreningen 
• Ha tydelige opplæringsrutiner av nye trenere
• Være en attraktiv og konkurransedyktig arbeidsplass 

for studenter og voksne som ønsker å jobbe som 
trenere

• Ha tydelige kommunikasjonslinjer 
• Utvikle et opplæringsprogram for nye trenere og for 

trenere som ønsker å heve kompetansen 
• Tilrettelegge for at trenere kan delta i forbundets 

formelle trenerutdanning
• Skape trygghet og engasjement blant trenere 
• Beholde trenere over tid gjennom sosiale tiltak og 

arrangement 

Forutsetninger 
• Ha tydelige rammer for kommunikasjon mellom 

utøvere, trenere, foresatte og administrasjon og 
foreningens styre 

• Ha forsvarlig og god trenerdekning tilpasset antall, 
alder og nivå på utøvere. 

• Ha trenere som ser alle utøvere uansett alder, nivå og 
funksjonsevne og gir konstruktive tilbakemeldinger 

• Ha trenere som er gode forbilder og som engasjerer 
gymnastene sine

• Ha teamledere med lederkompetanse som bistår 
timetrenere 

• Ha gode rutiner for bruk av vikarer
• Ha partier som følger årsklassene 
• Ha et velfungerende medlemssystem 

FORENINGENS OPPBYGGING OG RAMMER

Årsmøte er foreningens høyeste organ og vedtar 
foreningens lover, budsjett og strategisk plan.
Foreningens aktiviteter foregår i Treningshuset, St. 
Olavsgate 25 og i Haslehallen, Eikenga 6. Foreningen 
vil til enhver tid følge Norges idrettsforbunds og 
Norges Gymnastikk og Turnforbunds retningslinjer og 
bestemmelser.

Styret, som velges på årsmøte, består av sju 
medlemmer og ett varamedlem. Styret er ansvarlige 
for driften av Oslo Turnforening. Daglig leder har ansvar 
for den daglige, totale virksomheten, sammen med 
to senterledere som har ansvar for hvert sitt senter. 
Ut over dette bemannes foreningen på en måte som 
tilfredsstiller de målsettinger som strategiplanen legger 
opp til med faste ansatte, både administrativt og trenere. 
Alle arbeider etter strategisk plan for foreningen. 
Oslo Turnforening skal årlig søke om tilskudd 
som kan bidra til aktivitet utover egenfinansiering. 
Administrasjonen skal aktivt arbeide for å bringe midler 
til foreningen.

For at foreningen skal fremstå som dynamisk og 
fremtidsrettet, er det viktig at den arbeider mot mål 
som skal nås, og ikke at man setter seg mål etter den 
organisering man til enhver tid har. Det vil i praksis si at 

Oslo Turnforening med utgangspunkt i målsettingene, vil 
være i konstant endring når det gjelder organisering og 
antall ansatte.

Det utarbeides årlige handlingsplaner. Der fremgår 
prioriteringer mellom aktivitetene. Handlingsplanen 
beskriver konkret hvilke tiltak som skal gjennomføres og 
detaljert hvem som skal gjøre hva, når og med bruk av 
hvilke ressurser. 

Administrasjonen kan oppnevne prosjektgrupper som 
bistår til ulike oppgaver. 

Foreldrearbeidsutvalg (FAU) innen turn og 
troppsgymnastikk er bindeleddet mellom gymnaster, 
administrasjon, foreldre og trenere. Utvalgene 
administrerer dugnad ved aktuelle arrangementer og 
daglig servering i Haslehallen.

Foreningen har et Forturnerskap, historie- og miljø 
utvalg. Dette utvalget skal verne om foreningens lange 
tradisjon og historie og stimulere til gode miljøtiltak 
for foreningens medlemmer. Utvalget skal bidra med 
forslag til kunstnerisk utforming til foreningen klubbrom 
og øvrige arealer. De skal også bidra til at foreningens 
historiske dokumenter, årbøker, bilder og andre 
gjenstander blir tilgjengelig for de som er interessert.
Alle tilknyttet foreningen – ansatte, trenere, instruktører, 
foreldre og utøvere – har tilgang på «Oslo Turnforenings 
lille grønne” med hovedmål og informasjon om hvordan 
det forventes at en som er tilknyttet foreningen skal 
opptre, arbeide og være.

Bestemme foreningens organisasjon 

Historie-  og  
miljøutvalget  

Arrangements-
 
og 

prosjektutvalg
 

fi
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Beløp i MNOK

Diverse salgsinntekter 470

Diverse sponsorinntekter 200

Medlemskontingent 2 168

Treningsavgifter 23 719

Stevneinntekter (inkl egenandeler) 3 996

Bingo/Lotteri 100

Tilskudd eksterne 3 250

Momskompensasjon 2 200

Diverse inntekter 85

Driftsinntekter totalt 36 188

Varekostnad 60

Stevneutgifter 3 619

Idrettsmateriell 230

Kurs, møter, idrettsaktiviteter 305

Lønnskostnad 23 234

Avskrivninger 1 450

Kostnader lokaler 10 422

Vedlikehold, inventar og IT 804

Fremmede tjenester 2 175

Kontorkostnader 272

Reisekostnader 114

Reklame, kontingent og forsikring 1 385

Annen driftskostnad 1 383

Stipend 550

Driftskostnader totalt 46 003

Driftsresultat -9 815

Renteinntekt fra Oslo Turn AS og Haslehallen AS 2 315

Festeavgift 7 500

Annen rente

Finansinntekter totalt 9 815

Resultat 0

Oslo Turnforenings Budsjett 2020



Årbok 2019 Oslo Turnforening

64

25. mars 2020

Stiftet i 13.april 1855 
Sist endret 02.03.2020 i henhold til ny lovnorm vedtatt av Idrettsstyret 23.oktober 2019

I. INNLEDENDE BESTEMMELSER

§ 1 Formål
(1) Foreningens formål er å drive idrett organisert i 

Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske 
komité (NIF).

(2) Arbeidet skal preges av frivillighet, demokrati, 
lojalitet og likeverd. All idrettslig aktivitet skal bygge 
på grunnverdier som idrettsglede, fellesskap, helse 
og ærlighet.

§ 2 Organisasjon
(1) Foreningen er selveiende og frittstående med 

utelukkende personlige medlemmer. 

(2) Foreningen er medlem av Norge Gymnastikk og 
Turnforbund. 

(3) Foreningen er medlem av NIF gjennom 
Oslo idrettskrets og er tilsluttet Idrettens 
samarbeidsutvalg (ISU) i bydel Grünerløkka,  
Oslo kommune. 

(4) Foreningen skal overholde overordnede 
organisasjonsledds regelverk og vedtak. NIFs 
regelverk gjelder for foreningen uavhengig av hva 
som måtte stå i foreningens egen lov. 

§ 3 Medlemmer
(1) For at en person skal opptas i foreningen må 

vedkommende:

a) Akseptere å overholde foreningens og 
overordnede organisasjonsledds regelverk og 
vedtak.

b) Ha gjort opp eventuelle økonomiske forpliktelser 
til foreningen og andre organisasjonsledd i NIF.  

(2) Styret i foreningen kan i særlige tilfeller nekte 
en person medlemskap. Før vedtak treffes, skal 
personen gjøres kjent med bakgrunnen for saken 
og gis en frist på to uker til å uttale seg. Vedtaket 
skal være skriftlig og begrunnet samt informere om 
klageadgang. Vedtaket kan påklages til idrettskretsen 
innen tre uker etter at det er mottatt. Klagen skal 
sendes til foreningens styre, som eventuelt kan 
omgjøre vedtaket. Dersom vedtaket opprettholdes, 
sendes klagen til idrettskretsen innen to uker.  

(3) Medlemskap i foreningen er først gyldig fra den dag 
kontingent er betalt.

(4) Medlemmet plikter å overholde foreningen og 
overordnede organisasjonsledds regelverk og 
vedtak.

(5) Utmelding skal skje skriftlig og får virkning når den er 
mottatt.

(6) Foreningen kan frata medlemskap fra medlem 
som etter purring ikke betaler fastsatt 
medlemskontingent. Medlem som skylder 
kontingent for to år, taper automatisk sitt 
medlemskap i foreningen og skal strykes fra lagets 
medlemsliste. 

(7) 

a) Styret i foreningen kan i særlige tilfeller frata et 
medlem medlemskapet for en periode på inntil 
ett år. Før vedtak treffes, skal vedkommende 
gjøres kjent med bakgrunnen for saken og gis 
en frist på to uker til å uttale seg. Vedtaket skal 
være skriftlig og begrunnet samt informere om 
klageadgang. 

b) Ved fratakelse av medlemskap kan den saken 
gjelder kreve at vedtaket behandles av ordinært/
ekstraordinært årsmøte, og har rett til å være 
til stede ved årsmøtets behandling av saken. 
Kravet må fremsettes innen én uke etter at 
vedtaket er mottatt, og årsmøtet må deretter 
avholdes innen én måned.

c) Ved fratakelse av medlemskap kan foreningens 
vedtak påklages til idrettskretsen innen tre uker 
etter at vedtaket er mottatt. Klagen skal sendes 
til foreningens styre, som eventuelt kan omgjøre 
vedtaket dersom det er fattet av styret selv. 
Dersom vedtaket opprettholdes, sendes klagen 
til idrettskretsen innen to uker. Foreningens 
vedtak trer ikke i kraft før klagefristen er utløpt, 
eventuelt når klagesaken er avgjort. 

(8) Foreningen skal føre elektroniske medlemslister 
i idrettens nasjonale medlemsregister i tråd med 
forskrift gitt av Idrettsstyret.

Lov for Oslo Turnforening
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II. TILLITSVALGTE 

§ 4 Kjønnsfordeling

(1) Foreningen skal arbeide for lik kjønnsfordeling 
ved valg/oppnevning til styrer, komiteer mv. 
og representasjon til årsmøte/ting. Ved valg/
oppnevning av styre, råd, utvalg/komité mv. og 
ved representasjon til årsmøte/ting i overordnet 
organisasjonsledd, skal begge kjønn være 
representert. Sammensetningen skal være 
forholdsmessig i forhold til kjønnsfordelingen i 
medlemsmassen, dog slik at ved valg/oppnevning 
av mer enn tre personer, skal det velges/oppnevnes 
minst to personer fra hvert kjønn. Bestemmelsen 
gjelder også der det velges mer enn ett varamedlem. 
Ansattes representant teller ikke med ved 
beregningen av kjønnsfordelingen. 

(2) Ved valg/oppnevning til styre, råd, utvalg/komité 
mv. i strid med bestemmelsen, skal styret innen 
én måned etter årsmøtet sende ut innkalling til 
ekstraordinært årsmøte der nytt valg foretas. 
Eksisterende medlemmer i det aktuelle styret, 
komiteen mv. blir sittende til nytt styre, komité mv. 
er valgt/oppnevnt.

(3) Idrettsstyret kan pålegge foreningen å oppfylle 
bestemmelsen, herunder innkalle til nytt årsmøte 
eller foreta ny oppnevning.

(4) Idrettsstyret kan, når det foreligger særlige forhold, 
gi dispensasjon fra denne bestemmelsen for et valg/
oppnevning. 

§ 5 Generelle regler om stemmerett, valgbarhet, 
forslagsrett mv.
(1) For å ha stemmerett, være valgbar til årsmøte-/

tingvalgte organer og kunne velges/oppnevnes 
som representant til årsmøte/ting i overordnet 
organisasjonsledd, må man ha fylt 15 år i løpet av 
kalenderåret, vært medlem av foreningen i minst én 
måned og ha gjort opp sine økonomiske forpliktelser 
til foreningen. 

(2) Et medlem kan ikke samtidig inneha mer enn et 
av følgende verv i foreningen: medlem av styret, 
valgkomité, kontrollutvalg, lovutvalg, revisor, utvalg 
som ilegger sanksjoner. 

(3) Et medlem kan ikke ha styreverv i flere idrettslag 
som deltar i samme konkurranse. Tilsvarende 
gjelder andre tillitsverv som gir påvirkningsmulighet 
over den aktuelle konkurranseaktiveten, eller 
tilgang på informasjon som kan benyttes til ett av 
idrettslagenes fordel. 

(4) Forslagsrett:

a) Et medlem har forslagsrett til og på årsmøtet i 
foreningen. 

b) Styret i foreningen har forslagsrett til og på 
årsmøtet i foreningen. 

c) Møteberettiget komité/utvalg har forslagsrett 
til årsmøtet i saker som ligger innenfor sitt 
arbeidsområde, og dets representant(er) har 
forslagsrett på årsmøtet innenfor komiteens/
utvalgets arbeidsområde. 

(5) Møte- og talerett: 

a) Representant fra overordnet organisasjonsledd 
har møte- og talerett på årsmøtet i foreningen.

[b) Revisor har møte- og talerett på årsmøtet i saker 
som ligger innenfor sitt arbeidsområde.] 

§ 6 Stemmerett, valgbarhet og representasjonsrett 
for arbeidstaker
(1) Med arbeidstaker etter denne bestemmelsen menes 

person som: 

a) utfører lønnet arbeid for foreningen tilsvarende 
en stillingsbrøk på mer enn 20 %, eller 

b) mottar mer enn 1 G i lønn/andre ytelser fra 
foreningen i løpet av et kalenderår.

(2) En arbeidstaker i foreningen har ikke stemmerett 
på foreningens årsmøte, og er ikke valgbar til 
styre, råd, utvalg/komité mv. i foreningen eller 
overordnede organisasjonsledd. Tillitsvalgt som får 
relevant ansettelse, plikter å fratre tillitsvervet ved 
tiltredelse av stillingen, og kan ikke gjeninntre før 
ansettelsesforholdet er opphørt.

(3) En arbeidstaker i foreningen kan ikke velges eller 
oppnevnes som representant til årsmøte/ting eller 
ledermøte i overordnede organisasjonsledd. Det 
kan heller ikke velges eller oppnevnes representant 
som er arbeidstaker i det organisasjonsledd 
representasjonen skjer.

(4) Bestemmelsen er ikke til hinder for at foreningen gir 
de ansatte rett til å utpeke ansattrepresentant(er) til 
foreningens styre.

(5) En person som er valgt eller oppnevnt i strid med 
bestemmelsen anses ikke som valgt eller oppnevnt.  

(6) Idrettsstyret kan, når det foreligger særlige forhold, 
gi dispensasjon fra bestemmelsen for et valg/
oppnevning.
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§ 7 Valgbarhet og representasjonsrett for andre 
personer med tilknytning til foreningen
(1) Et medlem som har en økonomisk særinteresse 

i driften av foreningen som overstiger 1 G i løpet 
av kalenderåret, er ikke valgbar til styre, råd, 
utvalg/komité mv. i foreningen eller overordnet 
organisasjonsledd. Det samme gjelder styremedlem, 
ansatt eller aksjonær med vesentlig innflytelse, i en 
juridisk person som har slik økonomisk særinteresse 
som nevnt i første setning. Begrensningen gjelder 
ikke for styremedlem oppnevnt av foreningen. 
Tillitsvalgt som får slik økonomisk særinteresse, 
styreverv, ansettelse eller eierandel, plikter å 
fratre tillitsvervet, og kan ikke gjeninntre før 
ansettelsesforholdet mv. er opphørt.

(2) Person som i henhold til første ledd ikke er valgbar, kan 
heller ikke velges eller oppnevnes som representant 
til årsmøte/ting eller ledermøte i overordnede 
organisasjonsledd. Det kan heller ikke velges eller 
oppnevnes representant med tilsvarende tilknytning til 
det organisasjonsledd representasjonen skjer. 

(3) En person som er valgt eller oppnevnt i strid med 
bestemmelsen anses som ikke valgt eller oppnevnt.

(4) Idrettsstyret kan, når det foreligger særlige forhold, 
gi dispensasjon fra bestemmelsen for et valg/
oppnevning. 

§ 8 Inhabilitet
(1) En tillitsvalgt, oppnevnt representant eller ansatt i 

foreningen er inhabil til å tilrettelegge grunnlaget for 
en avgjørelse eller til å treffe avgjørelse:  

a) når vedkommende selv er part i saken, 

b) når vedkommende er i slekt eller svogerskap 
med en part i opp- eller nedstigende linje eller i 
sidelinje så nær som søsken, 

c) når vedkommende er eller har vært gift med eller 
er forlovet eller samboer med en part,  

d) når vedkommende leder eller har ledende stilling 
i, eller er medlem av styret i et organisasjonsledd 
eller annen juridisk person som er part i saken. 

(2) Likeså er vedkommende inhabil når andre 
særegne forhold foreligger som er egnet til å 
svekke tilliten til vedkommendes upartiskhet; 
blant annet skal det legges vekt på om 
avgjørelsen i saken kan innebære særlig fordel, 
tap eller ulempe for vedkommende selv eller 
noen som vedkommende har nær personlig 
tilknytning til. Det skal også legges vekt på om 
inhabilitetsinnsigelse er reist av en part.  

(3) Er en overordnet inhabil, kan avgjørelse i saken heller 
ikke treffes av direkte underordnet i foreningen.

(4) Inhabilitetsreglene får ikke anvendelse dersom 
det er åpenbart at den tillitsvalgte, oppnevnte 
representanten eller ansattes tilknytning til saken 
eller partene ikke vil kunne påvirke vedkommendes 
standpunkt og idrettslige interesser ikke tilsier at 
vedkommende viker sete. 

(5) Med part menes i denne bestemmelsen person, 
herunder juridisk person, som en avgjørelse retter 
seg mot eller som saken ellers direkte gjelder.  

(6) I styrer, komiteer og utvalg treffes avgjørelsen av 
organet selv, uten at vedkommende medlem deltar. 
Dersom det i en og samme sak oppstår spørsmål 
om inhabilitet for flere medlemmer, kan ingen av 
dem delta ved avgjørelsen av sin egen eller et annet 
medlems habilitet, med mindre organet ellers ikke 
ville være vedtaksført i spørsmålet. I sistnevnte 
tilfelle skal alle møtende medlemmer delta. 
Medlemmet skal i god tid si fra om forhold som gjør 
eller kan gjøre vedkommende inhabil. Før spørsmålet 
avgjøres, bør varamedlem eller annen stedfortreder 
innkalles til å møte og delta ved avgjørelsen dersom 
det kan gjøres uten vesentlig tidsspille eller kostnad.

(7) I øvrige tilfeller avgjør vedkommende selv om 
vedkommende er inhabil. Dersom en part krever 
det og det kan gjøres uten vesentlig tidsspille, 
eller vedkommende ellers finner grunn til det, skal 
vedkommende selv forelegge spørsmålet for sin 
nærmeste overordnede til avgjørelse.

(8) Bestemmelsen gjelder ikke på årsmøtet i foreningen. 

§ 9 Vedtaksførhet, flertallskrav og protokoll 
(1) Styrer, komiteer og utvalg i foreningen er 

vedtaksføre når et flertall av medlemmene er til 
stede. Vedtak fattes med flertall av de avgitte 
stemmene. Ved stemmelikhet er møteleders 
stemme avgjørende. 

(2) Vedtak kan fattes ved skriftlig behandling eller 
ved fjernmøte, dersom et flertall av medlemmene 
gir sin tilslutning til dette. Ved skriftlig behandling 
sendes kopier av sakens dokumenter samtidig til alle 
medlemmer med forslag til vedtak. Ved fjernmøte 
skal alle møtedeltakerne kunne kommunisere med 
hverandre.

(3) Det skal føres protokoll fra styremøter. Protokollene 
skal være tilgjengelige for foreningens medlemmer, 
med mindre styret bestemmer noe annet i den 
enkelte sak.
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§ 10 Tillitsvalgtes refusjon av utgifter. Godtgjørelse
(1) Tillitsvalgt kan motta refusjon for nødvendige, 

faktiske utgifter som påføres vedkommende i 
forbindelse med utførelsen av vervet.

(2) Tillitsvalgt kan motta en rimelig godtgjørelse for sitt 
arbeid. 

(3) Godtgjørelse til styret og daglig leder skal klart 
fremgå av vedtatt budsjett og regnskap.

III. ØKONOMI

§ 11 Regnskaps- og revisjonsplikt mv.  
(1) Foreningen er regnskaps- og revisjonspliktig, og skal 

utarbeide et årsregnskap som vedtas av årsmøtet. 
Årsregnskapet skal undertegnes av samtlige 
styremedlemmer. Dersom foreningen har daglig 
leder, skal også daglig leder undertegne.  

(2) Foreningen skal følge alminnelig lovgivning for 
regnskap og revisjon der dette gjelder. Idrettslag 
med en årlig omsetning på fem millioner kroner 
eller mer, skal engasjere revisor og følge alminnelig 
lovgivning for regnskap og revisjon selv om de ikke 
er forpliktet til dette etter alminnelig lovgivning. 
For idrettslag som ikke har regnskapsplikt etter 
alminnelig lovgivning, gjelder uansett følgende:

a) Regnskapet skal vise en oppstilling over 
inntekter og kostnader i regnskapsåret og skal 
omfatte hele foreningens aktivitet. Dersom 
foreningen er inndelt i flere grupper/avdelinger, 
skal de enkelte grupper/avdelingers aktiviteter 
også vises i regnskapet. 

b) Alle transaksjoner skal dokumenteres på en 
måte som viser deres berettigelse.  

c) Regnskapet skal bokføres og spesifiseres så ofte 
som opplysningenes karakter og foreningens art 
og omfang tilsier.  

d) Regnskapet med alle bilag, bokførte 
opplysninger og underdokumentasjon skal 
oppbevares på en trygg måte i minimum fem år 
etter regnskapsårets slutt. 

e) Bankkonti skal være knyttet til foreningen, 
og skal disponeres av minimum to personer 
i fellesskap. Alle utbetalingstransaksjoner 
skal være godkjent av minimum to personer i 
fellesskap. 

(3) Foreningen skal ha underslagsforsikring.

§ 12 Budsjett 
(1) På årsmøtet skal det vedtas et budsjett som 

inneholder alle hovedposter i resultatregnskapet. 
Eventuelle midler avsatt til kontrollutvalgets arbeid 
skal spesifiseres særskilt.

(2) Budsjettet skal være realistisk, og resultatet skal ikke 
vise underskudd med mindre det dekkes av positiv 
egenkapital.

(3) Det vedtatte budsjettet bør fremkomme i egen 
kolonne når årsregnskapet fremlegges.

§ 13 Utlån og garanti
 Foreningen kan ikke gi lån eller stille garantier for 

lån hvis ikke lånet eller garantien er sikret med 
betryggende pant eller annen betryggende sikkerhet. 
Sikkerheten for lån og garantier skal opplyses i note 
til årsoppgjøret. 

IV. ÅRSMØTE, STYRE, UTVALG MV. 

§ 14 Årsmøtet
(1) Årsmøtet er foreningens høyeste myndighet, og 

avholdes hvert år innen utgangen av mars måned.

(2) Årsmøtet innkalles av styret med minst én måneds 
varsel direkte til medlemmene eventuelt på 
annen forsvarlig måte, herunder ved kunngjøring 
i pressen, eventuelt på foreningens internettside. 
Innkallingen kan henvise til at saksdokumentene 
gjøres tilgjengelig på foreningens internettside eller 
på annen forsvarlig måte. I så fall skal det fremgå 
at dokumentene vil bli gjort tilgjengelige senest én 
uke før årsmøtet. Forslag som skal behandles på 
årsmøtet, må være sendt til styret senest to uker før 
årsmøtet. Fullstendig sakliste og andre nødvendige 
saksdokumenter med forslag til årsmøtet må være 
gjort tilgjengelig senest én uke før årsmøtet.

(3) Ved innkalling i strid med bestemmelsen, avgjør 
årsmøtet hhv. under godkjenning av innkalling og 
godkjenning av saklisten, om årsmøtet er lovlig 
innkalt og om det er saker som ikke kan behandles.  

(4) Alle foreningens medlemmer har adgang til 
årsmøtet. Årsmøtet kan beslutte at andre personer 
og/eller media kan være til stede, eventuelt at 
årsmøtet kun er åpent for medlemmer og andre med 
møterett.

(5) Årsmøtet er vedtaksført dersom det møter et 
antall stemmeberettigede medlemmer som minst 
tilsvarer antall styremedlemmer som skal velges 
av årsmøtet. Dersom årsmøtet ikke er vedtaksført, 
kan det innkalles til årsmøte på nytt uten krav til 
minimumsdeltakelse.
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(6) På årsmøtet kan ikke behandles forslag om endring 
i lov eller bestemmelser som ikke er oppført på den 
saklisten som er gjort tilgjengelig eller sendt ut. 
Andre saker kan behandles når 2/3 av de fremmøtte 
stemmeberettigede vedtar det ved godkjenning av 
saklisten.

§ 15 Ledelse av årsmøtet
Årsmøtet ledes av valgt(e) dirigent(er). Verken dirigent 
eller protokollfører behøver å være medlem. 

§ 16 Årsmøtets oppgaver
(1) Årsmøtet skal:

1. Godkjenne de stemmeberettigede.

2. Velge dirigent(er).

3. Velge protokollfører(e).

4. Velge to medlemmer til å underskrive 
protokollen.

5. Godkjenne innkallingen. 

6. Godkjenne saklisten.

7. Godkjenne forretningsorden.

8. Behandle foreningens årsberetning.

9. Behandle foreningens regnskap, styrets 
økonomiske beretning, kontrollutvalgets 
beretning [og revisors beretning]. 

10. Behandle forslag og saker.

11. Fastsette medlemskontingent på minst kr 50, 
og treningsavgift, eller gi fullmakt til å fastsette 
treningsavgifter.

12. Vedta foreningens budsjett.

13. Behandle foreningens organisasjonsplan.

14. Foreta følgende valg:

a. Styre med leder, nestleder, [antall, (minst 
ett)] styremedlem(mer) og [antall, (minst ett)] 
varamedlem(mer).

b. Kontrollutvalg med [antall, (minst to)] 
medlemmer og [antall, (minst ett)] 
varamedlem(mer). 

c. Representanter til ting og møter i 
de organisasjonsledd foreningen har 
representasjonsrett eller gi styret fullmakt til 
å oppnevne representantene.

d. Valgkomité med leder, to medlemmer og ett 
varamedlem.  

e. Eventuelt øvrige valg i henhold til 
foreningens organisasjonsplan.

  Ledere og nestledere velges enkeltvis. Øvrige  
 medlemmer velges samlet. Deretter velges  
 varamedlemmene samlet. Der det velges flere  
 varamedlemmer skal det velges 1. varamedlem,  
 2. varamedlem osv.

[(15)  Engasjere revisor til å revidere foreningens 
regnskap.]

§ 17 Stemmegivning på årsmøtet
(1) Med mindre annet er bestemt i denne lov, skal et 

vedtak, for å være gyldig, være truffet med almin-
nelig flertall av de avgitte stemmer. Ingen represen-
tant har mer enn én stemme. Ingen kan møte eller 
avgi stemme ved fullmakt. Blanke stemmer skal 
anses som ikke avgitt. 

(2) Valg foregår skriftlig hvis det foreligger mer enn ett 
forslag eller det fremmes krav om det. Hvis det skal 
være skriftlige valg, kan bare foreslåtte kandidater 
føres opp på stemmeseddelen. Stemmesedler 
som er blanke, eller som inneholder ikke foreslåtte 
kandidater, eller ikke inneholder det antall det skal 
stemmes over, teller ikke, og stemmene anses som 
ikke avgitt. 

(3) Når et valg foregår enkeltvis og ingen kandidat 
oppnår mer enn halvparten av de avgitte stemmer, 
foretas omvalg mellom de to kandidater som 
har oppnådd flest stemmer. Er det ved omvalg 
stemmelikhet, avgjøres valget ved loddtrekning. 

(4) Når det ved valg skal velges flere ved en 
avstemning, må alle, for å anses valgt, ha mer 
enn halvparten av de avgitte stemmer. Dette 
gjelder ikke ved valg av vararepresentant. Hvis 

1. Dersom saklisten ikke fullføres, kan det innkalles til fortsettende årsmøte. Slik innkalling skjer på tilsvarende måte som for ordinært årsmøte,  
men eventuelt med kortere frist godkjent av årsmøtet. Fortsettende årsmøte kan bare behandle saker som var med i godkjent sakliste for årsmøtet.

2. Forslag i saklisten samt eventuelle forslag som årsmøtet, ved godkjenning av saklisten, har vedtatt å behandle etter et vedtak av 2/3 av de 
stemmeberettigede på årsmøtet.

3. Organisasjonsplanen skal regulere idrettslagets interne organisering og aktivitet. 

4. Dette er minimum av de tillitspersoner som skal velges på årsmøtet. Årsmøtet kan i tillegg velge andre tillitspersoner det er behov for.
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ikke tilstrekkelig mange kandidater har oppnådd 
dette i første omgang, anses de valgt som har fått 
mer enn halvparten av stemmene. Det foretas 
så omvalg mellom de øvrige kandidater og etter 
denne avstemning anses de valgt som har fått flest 
stemmer. Er det ved omvalg stemmelikhet, avgjøres 
valget ved loddtrekning. 

§ 18 Ekstraordinært årsmøte 
(1) Ekstraordinært årsmøte i foreningen innkalles av 

foreningens styre med minst 2 ukers frist etter: 

a) vedtak av foreningens styre eller årsmøte, 

b) vedtak av styre eller årsmøte/ting i overordnet 
organisasjonsledd, eller 

c) skriftlig krav fra 1/4 eller 50 av foreningens 
stemmeberettigede medlemmer.

(2) Saklisten og andre nødvendige dokumenter skal 
vedlegges innkallingen eller være gjort tilgjengelig på 
forsvarlig måte og dette skal fremgå av innkallingen. 

(3) Ekstraordinært årsmøte er vedtaksført dersom det 
møter et antall stemmeberettigede medlemmer som 
minst tilsvarer antall medlemmer av styret iht. denne 
lov. Dersom det ekstraordinære årsmøtet ikke er 
vedtaksført, kan det innkalles til årsmøte på nytt uten 
krav til minimumsdeltakelse.

(4) Ekstraordinært årsmøte i foreningen skal bare 
behandle de saker som er angitt i vedtaket eller i 
kravet/kravene om innkalling av det ekstraordinære 
årsmøtet. 

(5) Ved innkalling i strid med bestemmelsen, avgjør det 
ekstraordinære årsmøtet hhv. under godkjenning 
av innkalling og godkjenning av saklisten, om det 
ekstraordinære årsmøtet er lovlig innkalt og om det 
er saker som ikke kan behandles.

§ 19 Disposisjoner av vesentlig betydning, 
ekstraordinær karakter eller betydelig omfang
 Disposisjoner av vesentlig betydning, ekstraordinær 

karakter eller betydelig omfang i forhold til 
foreningens størrelse eller virksomhet, kan kun 
vedtas av årsmøtet.

§ 20 Foreningens styre
(1) Foreningen ledes og forpliktes av styret som 

representerer foreningen utad. Styret er foreningens 
høyeste myndighet mellom årsmøtene. 

(2) Styret skal blant annet:

a) Iverksette årsmøtets og overordnede 
organisasjonsledds regelverk og vedtak.

b) Påse at foreningens midler brukes og forvaltes 
på en forsiktig måte i samsvar med de vedtak 
som er fattet på årsmøtet eller i overordnede 
organisasjonsledd, og sørge for at foreningen har 
en tilfredsstillende organisering av regnskaps- 
og budsjettfunksjonen samt en forsvarlig 
økonomistyring.

c) Oppnevne komiteer/utvalg, og utarbeide mandat/
instruks for disse.

d) Oppnevne en ansvarlig for politiattestordningen 
og en ansvarlig for barneidretten.

e) Oppnevne representanter til årsmøter/ting i 
overordnede organisasjonsledd dersom årsmøtet 
ikke har valgt representanter.

f) Rapportere organisasjonsdata i samsvar med 
krav fastsatt av Idrettsstyret. 

(3) Styret skal avholde møter når lederen bestemmer 
det eller minst to av styrets medlemmer forlanger 
det.

§ 21 Kontrollutvalg
(1) Kontrollutvalget har følgende oppgaver: 

a) Påse at foreningens virksomhet drives i 
samsvar med foreningens og overordnet 
organisasjonsledds regelverk og vedtak.

b) Ha et særlig fokus på at foreningen har 
forsvarlig forvaltning og økonomistyring, at dets 
midler benyttes i samsvar med lover, vedtak, 
bevilgninger og økonomiske rammer. 

c) Forelegges alle forslag til vedtak som skal 
behandles på årsmøtet, og avgi en uttalelse til de 
saker som ligger innenfor sitt arbeidsområde.

d) Føre protokoll over sine møter, avgi en beretning 
til årsmøtet, og foreta regnskapsrevisjon, med 
mindre foreningen har engasjert revisor. I så fall 
skal utvalget minst ha et årlig møte med revisor, 
og kan ved behov engasjere revisor for å utføre 
de revisjonsoppgaver utvalget finner nødvendig.

e) [Utføre de oppgaver som fremgår av vedtatt 
instruks.] 

(2) Kontrollutvalget skal ha tilgang til alle opplysninger, 
redegjørelser og dokumenter som utvalget anser 
nødvendig for å utføre sine oppgaver. 
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§ 22 Valgkomité
 Valgkomiteen velges på årsmøtet på fritt grunnlag, 

etter innstilling fra styret, og skal legge frem 
innstilling på kandidater til alle øvrige tillitsverv som 
skal velges på årsmøtet. Medlem av valgkomité 
som selv blir kandidat til verv, plikter å tre ut av 
valgkomiteen med mindre vedkommende skriftlig 
meddeler valgkomiteen og forslagsstiller at 
vedkommende ikke er aktuell for vervet.

§ 23 Grupper
(1) Foreningens årsmøte kan beslutte å opprette og 

nedlegge grupper, og hvordan disse skal organiseres 
og ledes. Dette vedtas i forbindelse med årlig 
behandling av foreningens organisasjonsplan, jf. § 16 
pkt. 13.

(2) Dersom foreningens årsmøte ved behandlingen av 
organisasjonsplanen har vedtatt å opprette grupper 
med gruppestyrer, gjelder følgende: 

a) Hver gruppe skal ha et gruppestyre på minst tre 
medlemmer. Gruppestyret velges på årsmøtet. 
Gruppen foreslår kandidater til gruppestyret 
til valgkomiteen. Eventuelt kan årsmøtet gi 
hovedstyret fullmakt til å oppnevne gruppestyrer 
etter forslag på kandidater fra gruppen. 

b) Gruppen avholder et årlig møte før årsmøtet 
i foreningen. Hovedstyret fastsetter en siste 
frist for avholdelse av det årlige møtet. Møtet 
innkalles av gruppestyret med minst én ukes 
frist. Det årlige møtet skal behandle gruppens 
regnskap, og kan fremme innspill til hovedstyret 
om blant annet foreningens regnskap, 
årsberetning, treningsavgift, budsjett og årsplan.   

c) Gruppestyret konstituerer seg selv, med mindre 
annet er besluttet av årsmøtet.

d) Gruppestyret fastsetter eventuell årlig 
treningsavgift innenfor rammen av fullmakt gitt 
av årsmøtet. 

(3) Gruppestyret eller representanter for grupper kan 
ikke inngå avtaler eller på annen måte forplikte 
foreningen uten fullmakt fra hovedstyret.

V. ØVRIGE BESTEMMELSER

§ 24 Lovendring
(1) Styret skal oppdatere loven i samsvar med 

eventuelle endringer i NIFs lov/lovnorm, og gjøre 
endringene kjent for foreningens medlemmer så 
snart de er vedtatt av styret. 

(2) Øvrige lovendringer kan bare foretas på ordinært 
eller ekstraordinært årsmøte i foreningen etter å ha 
vært oppført på saklisten, og krever 2/3 flertall av 
de avgitte stemmer. Endringene trer i kraft straks, 
med mindre årsmøtet vedtar noe annet. Dersom 
årsmøtet vedtar lovendringer, sendes protokollen 
til idrettskretsen. Ved eventuell motstrid mellom 
foreningens regelverk og NIFs regelverk, går NIFs 
regelverk foran. Idrettskretsen kan, som overordnet 
organisasjonsledd, pålegge nødvendig endring for å 
unngå motstrid med NIFs regelverk.

(3) Endringer i §§ 24 og 25 kan ikke vedtas av 
foreningen selv med mindre endringene følger av 
NIFs regelverk eller lovnorm.

§ 25 Oppløsning, sammenslutning, utmelding og 
annet opphør
(1) Forslag om oppløsning må vedtas med 2/3 flertall 

på to påfølgende årsmøter, der det etterfølgende 
årsmøte må avholdes minimum tre måneder og 
maksimum 6 måneder senere. Dersom foreningens 
årsmøte vedtar oppløsning ved enstemmighet, 
er foreningen oppløst uten påfølgende årsmøte. 
Foreningen skal skriftlig varsle idrettskrets og 
særforbund senest 14 dager før foreningens årsmøte 
behandler forslag om oppløsning. 

(2) Sammenslutning med andre idrettslag anses 
ikke som oppløsning av foreningen. Vedtak om 
sammenslutning eller utmelding fra særforbund og/
eller NIF treffes i samsvar med bestemmelsene om 
lovendring, jf. § 24.

(3) Ved utmelding tilfaller foreningens eiendeler NIF 
eller formål godkjent av Idrettsstyret hvis det er 
ytet offentlig støtte/spillemidler til disse eiendeler. 
Ved oppløsning eller annet opphør av foreningen 
tilfaller lagets overskytende midler etter avvikling 
et formål godkjent av idrettskretsen. Underretning 
om at foreningen skal oppløses, skal sendes til 
idrettskretsen 14 dager før foreningen holder sitt 
ordinære årsmøte for behandling av saken. 
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Medlemsstatistikk 1980–2019



Årbok 2019 Oslo Turnforening

72

25. mars 2020

Foreningens formenn/ledere

1855– J. Stockinger & Fr. Knutsen

1855–1857 J. Wilson

1857–1863 O. Von Hanno

1863–1864 B. Roggen

1864 Ole Johannesen

1865 E. Juul

1866–1867 J. Fischer

1868 Robsam

1868–1871 C. O. Lutzow

1868 C. Linthoe

1868–1871 Ivar S. Young

1871–1873 Fr. Backer

1873–1875 L. Young

1875–1877 M. Gulberg

1877–1887 J. Fischer

1887–1888 Marius Lund

1888–1890 C. Jensen

1890–1905 A. Frisch

1905–1906 Emil Pettersen

1907–1912 Johan Sverre

1912 J. Rieck

1912 Gurstad

1913–1915 C. Gulbrandsen

1915–1918 Oskar W. Bye

1919–1921 J. Rieck

1922–1923 Oskar W. Bye

1924–1938 Torleif Torkildsen

1938–1941 Dr. Cato Aall

Under okkupasjonen fungerte foreningen under bridgeklubben Fortuna, v/ Einar Ween

1946 Dr. Cato Aall

1947–1948 R. Bækken

1949 Dr. Cato Aall

1950–1955 Karl Ottersen

1955–1957 R. Bækken

1957–1959 Ivar Storsveen

1959–1960 Karl Ottersen

1960–1968 Thor Barve

1968–1976 Arne Sandvold

1976–1977 Kjell Hill

1977–1984 Inger Hektoen

1984–1988 Rudolf Jenssen

1988–1990 Odd Evans Nilsen

1990–1994 Inger Lise Wilhelmsen

1994–1996 Alf Teigen

1996–1998 Sverre Grimstad

1998–2004 Harald Wigaard

2004–2006 Erik Gran

2006–2008 Tore Klevenberg

2008– Ann-Mari Steinsland
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Foreningens medaljeliste

Æresmedlemmer

James Wilson 1855

Johan Sverre 1912

Emil Petersen 1917

Oscar W. Bye 1924

A. Frisch 1926

Einar S. Ween 1938

T. Torkildsen 1938

Elisa Platou 1945

Otto Authén 1961

Lorentz Gulli 1965

Henry R. Bækken 1974

Inger Hektoen (post mortem) 1988

Inger-Lise Wilhelmsen 2002

Unni Holmen 2005

Harald Wigaard 2005

Turid Hemer 2019

Jan Olsen 2019

Utdelte fortjenestemedaljer i Gull

J. Fischer, forstander 1894

Johan Martens, skibsmegler 1915

Emil Pettersen, konsul 1917

J. G. Thulin, major, Sverige 1922

Oscar W. Bye, dekorasjonsmaler 1924

E. Nermann, obertsløytnant, Sverige 1930

K. Knudsen, generalmajor, Danmark 1930

Johan Sverre, oberstløytnant 1932

Elisa Platou, gymnastikkinspektør 1935

K. E. Levälahti, obertsløytnant, Finland 1935

Camillo M. Holm, direktør 1935

Axel Berg von Linde, kaptein 1938

Torleif Torkildsen 1938

Einar S. Ween, driftsbestyrer 1938

Andrea V. Thue, oberstløytnant 1938

Benedikt Waage, grosserer, Island 1938

Axel Andresen, vekselmegler 1939

Guri Haffner 1946

Kirsten Stamsø 1946

Carl Alfred Pedersen, intendant 1946

Lorentz Gulli, forvalter 1946

Reidar Tønsberg, ingeniør 1946

Cato Aall, doktor 1946

Otto Authén, agent 1946

Agne Holmstrøm, direktør, Sverige 1949

Ths. Fearnley, hoffjegermester 1955

Sverre Iversen, direktør 1955

Realf Robach, sekretær 1955

Henry R. Bækken, abonnementssjef 1959

C. A. Carlsen, kontorsjef 1959

Carl Ottersen, o.r.sakfører 1959

Edith Evjenth 1962

Brynjulf Gard 1962

Lilly Bølling, lærerinne 1963

Ellen Grande 1963

Rolf W. Johansen 1964

Erling Hagen, brannsjef 1966

Haakon Endreson 1968

Normann Husebye, disponent 1968

Gudbrand Stenberg, verksmester 1969

Thor Barve 1969

Ivar Storsveen, disponent 1970

Gunnar Sverre Pettersen 1973

Aksel Kvam 1977

Arne Sandvold 1977

Justus Knudsen 1978

Aage S. Knudsen 1978

Rosa Werner 1978

Paul Lorch 1979

Inger Hektoen 1984

Randi Paulsen 1985

Bergljot Borge 1986

Jens Borge 1986

Unni Holmen 1987

Arne S. Horn 1987

Harald Wigaard 1996

Turid Hemer 2000

Sverre Grimstad 2005

Jan Olsen 2006

Erik Gran 2011

Alf Teigen 2011

Odd Eide 2016

Ann-Mari Steinsland 2018

Harald Jørgensen 2019
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Utdelte medaljer i Sølv

1. Etter statuttenes § 2 a

For dyktighet i aktiv idrett

Olaf Bernick, instrumentmaker 1886

C.A. Andersen, ekspeditør 1906

Peter Hol, kjemigraf 1909

Reidar Tønsberg, ingeniør 1922

Torleif Torkildsen, o.r. sakfører 1922

Helge Svarstad, revisor 1931

Sverre Andersen, snekkermester 1931

Birger Andersen, elektriker 1936

Odd Bye-Nilsen 1939

Rolf W. Johansen 1940

Georg Johansen 1948

Ulf Stockinger 1948

Hein Torstensen 1948

Liv Finsen Hagen 1952

Marit Johnsen 1958

Bergljot Sandvik Johansen 1961

Arvid Haakensen 1965

Harald Wigaard 1965

Sven-Erik Lilja 1968

Unni Holmen 1970

Trine Andresen 1980

Espen Jansen 1993

Anders Gran 1993

Linda E. Ruud 1993

Anita Tomulevski 1994

Kim Holmen 2000

Senior dametropp 2011

Sofie Bråten 2016

Marcus Conradi 2016

Nicolai H. B. Meredith 2018

Jacob Gudim Karlsen 2019

Utdelte medaljer i Sølv

2. Etter statuttenes § 2 b

Hans Brodtkorp, leg 1883

Joh. Eenberg, konditor 1884

Hartvig Nissen, turnlærer 1884

J. Stockinger, Arendal, bokbinder 1886

E. Sem, Halden 1886

Otto E. Olsen, bokholder 1886

St. O. Gram, kontorfullmektig 1888

Ragnv. Heide, Paris, professor 1889

Henry Ernest, Paris 1889

I. Sansboeuf, Paris 1889

G. N. Balck, Stockholm, kaptein 1891

Emil Pettersen, kontorfullmektig 1893

A Frisch, gullsmed 1895

Fredrikke Lange, frøken 1896

Oscar W. Bye, dekorasjonsmaler 1903

Louis Berntzen, oberstløytnant 1904

Axel Gude-Smith, papirhandler 1906

D. Koren, stiftsamtmann 1907

O. T. Klingenberg, kaptein 1909

F. Goetz, Dr.med. Geh. Sanitätsrat, Leipzig 1910

Axel Andresen, vekselmegler 1914

Reidar Fabritius, kaptein 1915

Helga Winsnes, lærerinne 1915

Anton Christoffersen, turnlærer 1915

Otto Authén, agent 1915

Artur Amundsen, kjøbmann 1916

Chr. Evensen, bestyrer 1916

Eugene Ingebretsen, bokholder 1916

Realf Robach, sekretær 1916

Hjalmar Welhaven, arkitekt 1916

Einar S. Ween, driftsbestyrer 1916

Fred. Egeberg, kabinettskammerherre 1919

Ths. Fearnley, hoffjegermester 1919

Sven Hermelin, friherre, Stockholm 1920

Sixten Anderson, kamrer 1920

Carl Alfred Pedersen, intendant 1922

Theodora Melbye, frue 1922

Thv. P. Rehn, agent 1922

Elisa Platou, gymnastikkinspektør 1923

Guri Haffner 1923

F. G. Gundersen, murermester 1924

Thor Jensen, kalkulatør 1926

Henry Bucher, arkitekt 1926

Normann Husebye, disponent 1928

Kirsten Samsø 1928

Thea Eilertsen 1928

Bergljot Solberg-Jacobsen 1928

J. Weidemann, grosserer, Danmark 1930

Georg Löfgren, direktør, Sverige 1930

Benedict Waage, grosserer, Island 1930

K.E. Levälahti, oberstløytnant, Finland 1930

I. W. Luth, agent 1930

Andrea V. Thue, oberstløytnant 1930

Sverre Stormoen, arkivar 1932

Sigurd Engebretsen, gullsmed 1932

Agnar Hagen 1932

Th. Semb, reklamesjef 1933

Edith Evjenth 1933

Marit de Paolis 1933

Sigurd Nielsen, reiseinspektør 1933

Laura Stabell, lærerinne 1934

Henri Boddaert, grosserer, Belgia 1935

R. Nordstrøm, fullm., Danmark 1935

Lazzlo Relle, dr., Ungarn 1935

Alb. von Hanno, dr. 1935

Ole Gulli, assurandør 1935

Gustav Annerløv, lagersjef 1936

Lorentz Gulli, forvalter 1936

S. Cederholm, hovedkasserer 1936

Arthur C. Haug, typograf 1936

C. A. Carlsen, kontorsjef 1937

Trygve Lunde, ekspeditør 1937

Frieda Jansen, Dalen 1938

Aagot Hansen 1938

Ingeborg Rasmussen, Nyland 1938

Helge Løvland, kaptein 1939

Henry Hansen, brannkonstabel 1939
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Utdelte medaljer i Sølv, forts.

Harald Wergeland 1941

Bergljot Coch 1941

Erling Hagen, brannsjef 1946

Lilly Bølling, lærerinne 1946

Ellen Grande 1946

Carl Ottersen, o.r.sakfører 1946

Ulrich Bjurstrøm, hovedbokholder 1946

Ivar Storsveen, disponent 1947

Herman Bowim, avdelingssjef 1948

Randi Paulsen 1948

Gudbrand Stenberg, verksmester 1948

Arthur Paulsen, frisørmester 1948

Henry R. Bækken, ab.m.sjef 1948

Harry Næss, disponent 1949

Aagot Synnestvedt 1950

Jenny Haug 1950

Rosa Werner 1952

Ingrid Pedersen 1953

Arnfinn Johansen, arkivar 1953

Astri Dahl 1953

Margit Haagensen 1953

Ingolf Sundfør, h.r.advokat 1953

Ragna Ottersen 1955

Helge Svarstad 1955

Eugen Pettersen 1955

Hans Halvorsen 1955

Odd Larsen 1955

Einar Helland 1955

Marit Carstensen 1955

Sigrid Engebretsen 1955

Angelette Strand 1955

Hjørdis Wilberg 1956

Reidar Lindé-Kjelsen 1956

Gunnar Sverre Pettersen 1957

Einar Sand 1958

Helga Dahl 1959

Ragnar Kristiansen 1959

Haakon Endreson 1959

Therese Waldrop 1960

Trygve Stokstad 1960

Arne Album 1960

Jens Riege 1960

Kaare Holtskog 1961

Grete Ness 1961

Kirsten Pettersen 1961

Gudrun Hexeberg 1962

Camilla Bjerkeseth 1962

Dag Torp 1963

Aslaug Kvernbo 1963

Aage Knudsen 1963

Bjarne Bergan 1963

Kjell Nordsveen 1963

Åse Ingolfsrud 1964

Aksel Kvam 1964

Fredrik Schiorn 1964

Johan Chr. Evandt 1964

Egil Stein Johansen 1965

Justus Knudsen 1967

Arne Ruud 1967

Jens Borge 1967

Bergljot Borge 1967

Karin Jacobsen 1967

Olav Ingolfsrud 1968

Paul Lorck 1968

Ivar Bruun 1968

Kaare Jørgensen 1968

Synnøve Velvang 1968

Bjørg Avnskog 1968

Rolf Lycke 1969

Åse Skarpaas Berg 1969

Karl K. Abrahamsen 1970

Inger Lorck 1971

Signe Christiansen 1972

Vera Ingvaldsen 1976

Gunnar J. Olsen 1976

Inger Hektoen 1977

Thelma Tesager 1978

Leif Gulbrandsen 1979

Aagot Frøymer 1980

Margit Hårvåg 1980

Ester Strand 1980

Helene Aarthun 1980

Liv Spolén Nilsen 1980

Arnfinn Johannesen 1980

Ola Haugen 1980

Arne Kristiansen 1980

Egil Schjelderup 1980

Aud Lüttichau 1981

Inger-Johanne Røhmer 1981

Elly Krade 1981

Jack Warren Larsen 1982

Jan Olsen 1982

Kaare Haslestad 1982

Elsa Baanerud 1987

Haakon Nyhuus 1987

Finn Baggerånås 1988

Inger-Lise Wilhelmsen 1983

Niels Aas 1985

Hilda Tohje 1985

Ragnhild Haug 1989

Turid Hemer 1991

Ingeborg Brunæs 1994

Rudolf Jenssen 1994

Erik Gran 1995

Olga Enger 1995

Sverre Grimstad 1999

Kari Amundsen 1999

Alf Teigen 1999

Gyda Skogstad 2000

Gro Gjerstad Hansen 2002

Odd Eide 2002

Eigil Flaathen 2003

Harald Jørgensen 2007

Per Ove Asbjørnsen 2007

Britt Lao 2008

Ingar Lilleåsen 2009

Marianne Frisvold Furuseth 2016

Kjetil Folkvord 2018
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Utdelte tinnfat for 50 års medlemskap

Tradisjonen startet første gang i 1999

Madel Eriksen 1999

Mally Tronderud 1999

Iver Dahl Tomter 1999

Leif Gulbrandsen 1999

Odd Bjargo 1999

Astrid Karlsson 1999

Unni Ottesen 1999

Per Krog 1999

Kjell Hillås 1999

Bergljot Borge 2000

Per Ove Asbjørnsen 2000

Ellinor Figenschou Saksil 2000

Solveig Andresen 2000

Marit Johnsen 2000

Anne Syversen 2000

Turid Hemer 2000

Liv Spolén Nilsen 2000

Arne Ruud 2000

Gunvor ’Teddy’ Hoftvedt 2000

Inger-Lise Wilhelmsen 2000

Jens Borge 2000

Vesla Enge Hansen 2000

Aslaug Kvernbo 2000

Karen Thürmer 2000

Per Arnt Pettersen 2001

Harald Wigaard 2001

Roald Gundsby 2002

Arne Saugstad 2002

Jan Olsen 2002

Harald Jørgensen 2002

Gerd Løkken 2002

Lillian Bohnhorst Johansen 2002

Elly Krade 2002

Rolf Nikolaisen 2003

Ivar Wigaard 2003

Kristian Skrettingland 2003

Mebel Bråten 2003

Rolf Berggren 2003

Arne Sandvold 2003

Kjell Sivertsen 2004

Ingeborg Brunæs 2005

Marie Steen 2005

Arne Årle 2005

Rudolf Jenssen 2005

Wilhelm Wilhelmsen 2005

Gro Gjerstad Hansen 2006

Karin S. Nilsen 2006

Rolf Gunnar Skjellebekk 2006

Ingar Lilleåsen 2009

Erik Krognes 2011

Wenche Johansen 2012

Trygve Moe 2014

Anne Johanne Sundby 2015

Else Marie Aasgaard 2015

Just Sivertsen 2017

Rolf Eric Toverud 2017

Berit Berg 2019
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